
İSTANBUL Üniversitesi Deniz Bilimle-
ri ve İşletmeciliği Enstitüsü’nden bilim 
insanlarının yaz dönemi ölçümlerinin 
ilk bulgularına göre, Marmara Denizi’nde 
sıcaklık artarken oksijen seviyesi azalı-
yor. Bilim insanları, Alemdar 2 gemisi 
ile Marmara Denizi’nde oksijen, sıcaklık 
ve denizin güncel durumunu inceledik-
leri yaz seferini tamamladı. Sefer kapsa-
mında denizin 100’e yakın noktasından 
örnekler alınarak analizler yapıldı.

BEKLE İĞİMİZ ORANLAR
PROF. Dr. Cem Gazioğlu, “Üst tabaka-
daki prosesleri anlamamızı sağlayacak 
uygulamalar gerçekleştirdik. Marma-
ra Denizi oksijen sıkıntısı olan bir deniz, 
üst tabakalarında oksijen tüketimi yük-
sek ve oksijen miktarı gittikçe düşü-
yor. Arzu etmediğimiz seviyelere kadar 
indiğini gördük. Alt tabakadaki Akde-
niz suyunu temsil eden suda da oksijen 
değerlerinde istemediğimiz ama bekledi-
ğimiz sonuçlar var” ifadelerini kullandı.

İSTİLA I TÜRLER GİRİŞ YAPTI
DOÇ. Dr. Fuat Dursun da istilacı yaban-
cı türlere değinerek iklim değişikliğinin 
etkisi ve küresel ısınma ile daha önce 
karşılaşmamış oldukları türlerin Türki-
ye denizlerine giriş yaptıklarını aktardı: 
“Bu, ekosistemin bütününün değişimi-
ne sebep olabiliyor. Normalde bir türün 
aşırı çoğalması 1 hafta 10 gün sürecek-
ken bu, sıcaklık koşullarının değişme-
siyle beraber 20-25 günü bulabiliyor. Bu 
da ekosistemin değişmesi açısından bir 
potansiyel yaratıyor” 11’DE
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İSTANBUL Cumhuriyet Baş-
savcılığı, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) tarafından açı-
lan “Ortadan Başlamak” ser-
gisine ilişkin “halkı kin düş-
manlığa tahrik veya aşağılama” 
suçundan soruşturma başlatıl-
dı. Başsavcılık, İBB tarafından 
Artİstanbul Feshane’de açı-
lan “Ortadan Başlamak” sergi-
sine ilişkin Yesevi Alperenler 
Eğitim, Kültür ve Yardımlaş-
ma Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Kürşat Mican’ın suç 
duyurusu üzerindeki inceleme-
sini tamamladı. A
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BALIKESİR’DE 81 gün önce kaybo-
lan Ekonomist Korhan Berzeg’in eşi 
Angela Berzeg, vatandaşlara çağrıda 
bulundu. Berzeg, “Onu  bekliyoruz. 
Bulana 1 milyon TL ödül vereceğiz” 
dedi. Balıkesir’in Gönen ilçesinde 
köpeği Tina ile yürüyüşe çıkan ve 
bir daha kendisinden haber alına-
mayan Ekonomist Korhan Berzeg’i 
arama çalışmaları devam ediyor. 
Ünlü ekonomistin eşi bir çağrıda 
bulundu. 2 buçuk ayı aşkın bir süre-
dir kendisinden bir haber almayı 
beklediklerini söyleyen Angela Ber-
zeg, eşini bulan kişiye 1 milyon TL 
ödül vereceklerini açıkladı. İ A

GAZETE Yazıyor okuyucuları 4 Eylül 
2023 tarihinde Bursa’da koşulan 2. altı-
lı ganyanda ikramiyeyi tutturdu. Gaze-
te Yazıyor ekibinin at yarışı sonuçları 
tahminine göre 129,60 TL bedelle yatı-
rılan kuponun ikramiyesi 2 bin 489,22 
TL oldu. Gazete Yazıyor’u takip edin, 
siz de kazanın. ABER MERKEZİ

TÜRKİYE Jokey Kulübü bünyesin-
de hizmet veren İstanbul Yarış Atla-
rı Hastanesi’ne getirilen yarış atla-
rı, burada uygulanan tedavilerle 
yeniden sağlıklarına kavuşturularak 
yarışlara hazırlanıyor... 16 A
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OKSİJEN AZALIYOR
SICAKLIK ARTIYOR

İBB’YE SANATSAL SORUŞTURMA!
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GALATAPORT`TA gerçekle-
şen kutlama öncesinde FIVB 
Milletler Ligi ve CEV Avrupa 

Şampiyonası’nda kazanılan kupa-
lar, kürsüye getirildi. Sporcular tek 
tek anons edilirken, meydanı dol-
duran binlerce vatandaş tezahürat-
larla takıma destek verdi. 

CANSU ÖZBAY: En büyük Türki-
ye diye meydandakileri coşturdu. 

ZEHRA GÜNEŞ Böyle bir kalaba-
lıkla bir arada bulunmak müthiş.

EBRAR KARAKURT:  Dünyanın 
en güzel sevgisine sahibiz. Sizler 
bizim arkamızdaki güçsünüz, iyi 
ki varsınız. SPOR A
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TÜRKİYE Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Tıp Fakülte-
si Hastanesi Kardiyoloji Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Hüseyin Bozbaş, tüm dün-

yada ölüm nedenleri içinde kalp ve 
damar hastalıklarının ilk sırada yer aldı-
ğını söyledi. Damar sertliği başta olmak 
üzere kalp yetmezliği ve kapak yetmez-
liklerinin, kalp damar hastalıklarına 
bağlı ölüm nedenlerini oluşturduğunu 
anlatan Bozbaş, ölüm riskinin yaşın iler-
lemesiyle birlikte arttığının altını çizdi. 

Bozbaş, kalbin sağ kapakçığının kanı 
geriye doğru kaçırmasının (triküspid 
yetmezliği) son yıllarda giderek artan bir 
sağlık sorunu haline gel-
diğini vurgulayarak, “Sağ 
kapakçık yetmezliği, ileri-
ye akciğere doğru gitme-
si gereken kanın geriye 
doğru kaçması şeklin-
de tanımlanmaktadır” 
dedi. Kalp kapaklarının, 
kanın geçişine izin veren 
esnek yapılar olduğunu 
aktaran Bozbaş, sözlerine 
şöyle devam etti: “Kanın 
tek yönlü akışına imkan 
veren kalp kapakçıkla-
rı, kanın geçişi sırasında 
açılır ve bunun ardından 
tekrar kapanır. Bu kapan-
ma tam olmadığında ise 
kan geriye doğru kaçar. 
Yani kapakta yetmezlik 
durumu ortaya çıkar. 

Hastalık ilerledikçe 
kalbin sağ tarafında büyü-
me olur, akciğer damar-
larında tansiyon yükse-
lir. Bu durum hastalarda 

nefes darlığına, bacaklarda şişme ve 
karın boşluğunda su toplanması gibi 
şikayetlere yol açar. Zamanla kalp iyice 
büyür, zayıflar ve ölüm riski artar.” 

TÜRKİYE E 5 ASTA A BAŞARILI 
OL U

Bozbaş, kalp kapağı yetmezliğinde 
ilaç tedavisinin iyileştirici olmadığını, 
sadece şikayetleri azalttığını belirterek, 
iyileştirici tedavi için mutlaka kapağa 
müdahale edilmesi gerektiğini bildirdi. 

Bunun da ameliyatla kapağın tamir 
edilmesi veya değiştirilmesi ya da anji-
yo yöntemiyle kapağın tamiri veya yeni 
kapak yerleştirilmesi şeklinde yapıla-

bildiğini belirten Bozbaş, 
“Önceden bu hasta gru-
bunda ameliyat riski çok 
yüksek olduğu için adeta 
çaresiz kalınıyordu. Ancak 
günümüz modern tıbbının 
ulaştığı seviyede artık anji-
yografik yöntemle tedavi 
imkanları mevcut. 

Anjiyografik yöntem-
le hastanın kasık damarın-
dan girilerek yeni biyolo-
jik kapak takılabiliyor ya 
da kapak tamir edilebili-
yor.” diye konuştu. 

Bozbaş, anjiyografik 
yöntemle biyolojik kapak 
yerleştirme yönteminin 
dünyada yeni uygulanma-
ya başlandığını ve başarı-
lı sonuçlar elde edildiğine 
vurgu yaparak, “Türki-
ye’de de bu yöntem, 5 has-
taya başarılı bir şekilde 
uygulandı.” dedi. AA
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Bugün, Koç burçları için yaratıcılığın zirve-
sinde olma potansiyeli taşıyor. Zihinsel ener-
jiniz yüksek ve yeni fikirlerin ve projelerin 
üzerinde çalışmak için harika bir zaman. Ken-
dinizi ifade etmek ve iç dünyanızı dışa vur-
mak için mükemmel bir fırsat. Sanat, müzik 
veya dans gibi yaratıcı aktivitelere katılarak 
içsel yeteneklerinizi keşfedebilirsiniz. 

İkizler burçları için bugün iletişim yetenek-
leri öne çıkıyor. Başkalarıyla bağlantı kur-
mak, fikirlerinizi paylaşmak ve yeni insanlar-
la tanışmak için harika bir zaman. Kendinizi 
ifade etmekten çekinmeyin ve düşüncelerini-
zi rahatlıkla paylaşın. Sosyal bir ortama gir-
mek veya yeni bir yer keşfetmek, ilişkilerinizi 
güçlendirmenize yardımcı olabilir.

Boğa burçları için bugün stresten uzaklaşma 
ve rahatlama günü olabilir. Kendinizi biraz 
daha rahat bırakın ve içsel huzurunuzu 
bulmak için zaman ayırın. Sevdiklerinizle 
keyifli zaman geçirmek için fırsatları 
değerlendirin. Kendinizi şımartmak için 
bir masaj yaptırabilir veya en sevdiğiniz 
restoranda lezzetli bir yemek yiyebilirsiniz.

TERAZİ YAYAKREP24 Eylül
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Terazi burçları için bugün ilişkiler ve uyum 
ön planda. Sevdiklerinizle zaman geçirme 
ve işbirliği yapma zamanı. İlişkilerinizi 
güçlendirmek ve uyum içinde olmak için 
çaba sarf edin. Kendinizi daha anlayışlı ve 
şefkatli hissetmek, ilişkilerinizde olumlu 
etkiler yaratabilir. Kendinize küçük bir lüks 
veya hediye ayırmak sizi mutlu edebilir.

Bugün, Yay burçları için maceracı ve özgür 
ruhlu bir gün olabilir. Yeni deneyimler 
yaşamak ve keşfetmek için mükemmel bir 
zaman. Seyahat etmek, yeni bir hobiye 
başlamak veya sıradışı bir aktivite denemek 
için cesaretinizi toplayın. Kendinizi cesur 
ve iddialı hissetmek, hayatı daha dolu 
yaşamanıza yardımcı olabilir.

Akrep burçları için bugün tutku ve şehvet 
dolu bir gün olabilir. Yeni bir ilişkiye baş-
lama veya mevcut ilişkinizi daha da derin-
leştirme fırsatları doğabilir. Sevdikleriniz-
le daha yakın bağlar kurmak ve duygusal bir 
bağ geliştirmek için zaman ayırın. Kendinizi 
daha tutkulu ve şehvetli hissetmek, ilişkile-
rinizde romantizmi canlı tutabilir.

Bugün, Yengeç burçları için duygusal ifade 
ve yakınlaşma fırsatları sunuyor. Sevdikleri-
nizle daha derin bir bağ kurmak ve duygusal 
bağlarınızı güçlendirmek için zaman ayırın. 
Yakın arkadaşlarınız ve ailenizle vakit geçi-
rerek ilişkilerinizi pekiştirebilirsiniz. Ken-
dinizi şımartmak ve özel hissetmek için de 
bugün mükemmel bir zaman. 

Bugün, Başak burçları için detaylara dikkat 
etmek ve işlerinizi düzgün bir şekilde yönet-
mek önemli. İş veya okulda dikkatli olun, 
görevlerinizi takip edin ve randevularınızı 
kaçırmamaya özen gösterin. Daha fazla orga-
nizasyon ve planlama, verimliliğinizi artıra-
bilir. Kendinizi daha verimli ve üretken his-
setmek için bugün fırsatlar arayın.

Aslan burçları için bugün liderlik 
yeteneklerinizi kullanma potansiyeli taşıyor. 
İşinizde veya kariyerinizde daha cesur ve 
iddialı olma zamanı. Kendinizi daha fazla ön 
plana çıkarmaktan korkmayın; hedeflerinizi 
belirleyin ve ilerlemek için adımlar atın. 
Bugün, kendinizi daha cesur ve iddialı 
hissetmek için mükemmel bir gün.

Bugün, Oğlak burçları için hedeflere 
odaklanma ve kararlılık günü olabilir. İş 
veya kariyer hedeflerinize ulaşmak için 
adımlar atmaktan korkmayın. Kendinizi 
daha hırslı ve azimli hissetmek, başarıya 
giden yolda size destek olabilir. Bugün, 
büyük resmi görmek ve uzun vadeli planlar 
yapmak için mükemmel bir gün.

Bugün, Balık burçları için içgüdülere 
güvenme ve içsel huzur bulma zamanı. 
Sezgilerinize kulak verin ve içsel rehberliği 
takip edin. Meditasyon veya yoga gibi 
ruhsal aktivitelerle iç huzurunuzu 
bulabilirsiniz. Kendinizi daha ruhsal 
ve farkında hissetmek, yaşamın derin 
anlamını keşfetmenize yardımcı olabilir.

Kova burçları için bugün yaratıcı düşünme 
ve projeler üzerinde çalışma fırsatları sunu-
yor. Yaratıcılığınızı ifade etmek için kendini-
zi serbest bırakın ve bir sanat projesine baş-
lamak veya yenilik yapmak için cesaretinizi 
toplayın. Daha özgün ve yaratıcı fikirler için 
zihinsel enerjinizi kullanın. Kendinizi özgün 
ve yaratıcı hissetmek için harika bir gün.

6 Eylül Salı günü, gökyüzündeki olumlu 
enerjilerin bizlere sunduğu büyük bir potansiyeli 
barındırıyor. 

Boğa burcundaki Jüpiter’in etkisi altında, 
bolluk, bereket ve şans enerjileri atmosferi 
dolduruyor. 

Bu muazzam enerjiyi en iyi şekilde 
değerlendirmek için, kendinize güvenin ve 
hayallerinizi gerçekleştirmek için cesur adımlar 
atın.

Maddi anlamda büyüme ve başarı için bu 
günü kullanabilirsiniz. Yatırım fırsatlarına göz 
atabilir, yeni iş projelerine başlayabilir veya 
işinizde terfi talep edebilirsiniz. 

Finansal olarak daha sağlam bir temel 
oluşturmak için bu fırsatı değerlendirebilirsiniz.

Kişisel gelişim için de harika bir zaman. Yeni 
bir kurs veya eğitim programına kaydolabilir, 
yeteneklerinizi geliştirebilir veya yeni bir dil 
öğrenmeye başlayabilirsiniz. 

Bu, uzun vadede kariyerinizin ve kişisel 
memnuniyetinizin artmasına yardımcı olabilir.

Ayrıca, bugün kendinize zaman ayırarak keyif 
alabileceğiniz aktivitelere odaklanabilirsiniz. 

Doğada yürüyüş yapmak, meditasyon yapmak 
veya yeni bir hobiyi denemek sizi ruhsal olarak 
yenileyebilir. Aynı zamanda sevdiklerinizle 
daha fazla vakit geçirmek için harika bir zaman.

Bugün, romantizm açısından da şanslı bir 
gün olabilir. Sevdiğiniz kişiyle romantik bir 
akşam yemeği planlayabilir veya ilişkinizi daha 
derinlemesine bir düzeye taşıyabilirsiniz.

Bugünün tadını çıkarmak ve enerjilerden tam 
anlamıyla yararlanmak için pozitif bir tutumla 
hareket edin. 

Cesaretinizi toplayın ve hedeflerinize adım 
atın. 5 Eylül, olumlu değişiklikler yapmak 
ve hayatınıza bolluk ve bereket getirmek için 
mükemmel bir gün olabilir.
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KALP KAPAĞI
YETMEZLİĞİ 
ANJİYO İLE
DÜZELİYOR

ÜRKİYE Odalar ve Borsalar nefes darlığına, bacaklarda şişme ve 
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nte le kasık da arından irilerek  eni i olo ik kapak takılarak kalpte ü ü e riski azaltıla ili or...



16 YAŞINDAKİ KIZA
2,5 AY İŞKENCE YAPTI

MOTORDA UYUŞTURUCU
TİCARETİ POLİSE TAKILDI

BURSA’NIN 
Osmangazi ilçesi 
Yunuseli Mahal-
lesi’nde bulunan 
evinde annesi 

S.G(33) cezaevine girdiği 
için yalnız yaşayan N.G(16) 
bir buçuk yıl önce tanıştığı 
ve uyuşturucu kullandığı 
erkek arkadaşı tarafından 
alıkonuldu. İddiaya göre 
10 Haziran’da H.H.(22), 
N.G’yi kaçırıp yine aynı 
mahallede bulunan baba-
sının evine getirerek önce 
işkence yaptı ardından cin-
sel istismarda bulundu. 
20 Ağustos’ta cezaevinden 
çıkan anne S.G ise duru-
mu öğrenince konuyu poli-
se bildirdi. Şikayet sonrası 
polis ekiplerince 27 Ağus-
tos’ta kurtarılan 16 yaşın-
daki kız ailesine teslim 
edilirken şüpheli H.H. ise 
gözaltına alındı. Çıkarıldı-
ğı mahkemede tutuklanan 
H.H.’nın N.G’yi tehdit etti-
ği ve bu anları sosyal med-
yada paylaştığı ortaya çıktı. 

ŞÜPHELİ İNKAR ETTİ
H.H. ise polise ve savcı-

lığa verdiği ifadede suçla-
maları reddedip, “Kendi-
siyle 1.5 yıl önce tanıştık. 
Her şey kendi isteği ile 
oldu. Ona kötü davranma-

dım. Dini nikah yapıp iliş-
kiye girdik. Uyuşturucu-
yu kendi de kullanıyordu. 
Vücudundaki darp izleri-
ni kimin yaptığını bilmi-
yorum. İşkenceye maruz 
kalan N.G, “Annem ceza-
evine girdi, beni çeşit-
li tarihlerde evinde alıkoy-
du. Bazı günler kaçarak 
kurtuldum. Her seferin-
de beni darbetti. Beni ban-
yoya soktu, 1,5 saat hor-
tumla dövdü. Her yerim 
mosmor, yürüyemiyo-
rum. Tekerlekli sandal-
ye ile geziyorum. Ondan 
şikayetçiyim, ceza alma-
sını istiyorum. O benim, 
çocukluk hayallerimi mah-
vetti. Okula gidiyordum, 

hayatımı altüst etti. Bana 
zorla cinsel istismarda 
bulundu. Kabul etmedi-
ğim zaman beni dövüyor-
du, şiddet uyguluyordu. 
Gelip, ailemi dövdü, anne-
min kolunu kesti. Kardeş-
lerimin rüyasına giriyordu, 
korkudan yatamıyorlar-
dı. Kafama silahın dipçi-
ğiyle vurdu, elimi sıcak 
suyla yaktı, beni demir-
lerle dövdü. İstemediğim 
için bana zorla istismarda 
bulundu. Silahla beni teh-
dit etti, ‘Zorla yapacaksın’ 
dedi. ‘İstemiyorum’ dedim. 
Beni videoya alıp, interne-
te attı. Sonuna kadar şika-
yetçiyim” ifadelerini kul-
landı. İHA
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KÜÇÜKÇEKMECE İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, bir motosiklet-
li şahsın uyuşturucu madde ticare-
ti yaptığı ihbarı üzerine hareke geçti. 
Polisler, kaçan motosikleti Gülte-
pe Mahallesi’nde durdurarak, Y.H. 
isimli şahsı yakaladı. Şahsın üzerin-
de yapılan aramada satışa hazır 26,3 
gram eroin, uyuşturucudan elde edil-
diği belirlenen 4 bin 555 TL ve uyuş-
turucu ticaretinde kullanıldığı düşü-
nülen bir cep telefonu ele geçirildi. 
Gözaltına alınan şüphelinin verdi-
ği ifadeden yola çıkan polisler, şah-
sın evinde yaptığı aramada da satı-

şa hazır 1 kilo 867 gram eroin, 604 
adet kilitli poşet, uyuşturucudan 
elde edildiği belirlenen 14 bin 50 
TL olmak üzere toplamda 609 parça 
halinde 1 kilo 893.3 gram eroin mad-
desi ile 18 bin 605 TL ele geçirdi. 
Yapılan incelemede Y.H. isimli şüp-
helinin “uyuşturucu madde kullan-
mak” ve “uyuşturucu madde imal ve 
ticareti” suçlarından kaydı olduğu 
tespit edildi. Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan Y.H., sevk edildiği mah-
kemece “uyuşturucu madde imal 
ve ticareti” suçundan tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. İHA

ÇATALCA’DA FECİ KAZA

ANKARA’NIN Yenimahalle ilçesin-
de, 3 Ağustos’ta meydana gelen olay-
da Cevdet Dündar (70), trafikte seyir 
halindeyken ‘yol verme’ tartışma-
sı nedeniyle Halit K. ve oğlu A.K ile 
tartıştı. Taraflar, araçlarından ine-
rek kavga etti. Aracından ruhsat-
lı tabancasını alan Cevdet Dündar, 
karşı tarafa ateş açarken, eşi Kızha-
nım Dündar engel olmaya çalıştı. Bu 
sırada kurşunlardan biri Halit K.’nin 
koluna, diğeri ise eşi Kızhanım Dün-
dar’ın göğsüne isabet etti. Halit K. 
kurşunun kolunu sıyırmasıyla hafif 
yaralandı. Yaralı Kızhanım Dün-
dar, ihbar üzerine olay yerine gelen 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Eşi-
nin kazara vurduğu Kızhanım Dün-
dar, doktorların müdahalesine rağ-
men kurtarılamadı. Olayın ardından 
gözaltına alınan Cevdet Dündar ile 
kavgaya karışan Halit K. ve A.K. 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
sağlık kontrolünden geçirilerek adli-
yeye sevk edildi. Şüpheliler çıkarıl-
dığı mahkemece, ‘olası kastla kasten 
öldürme’ suçundan tutuklandı. A.K. 
ise serbest bırakıldı. İHA

AKSARAY’DA pazar akşam baş-
layan sağanak sonrası Ihlara yolu 
Kireçlik mevkisinde meydana gelen 
selde kaybolan 3 aylık Asel Bal-
can için arama kurtarma çalışma-
ları devam ediyor. AFAD, jandar-
ma, polis ve UMKE ekipleri, olayın 
yaşandığı yola paralel su kanalı ve 
etrafındaki arazi boyunca arama 
çalışmalarını yoğunlaştırdı. Ekip-
ler, 3 aylık bebeğin bulunması için 
bölgede adım adım tarama yapıyor. 
Aksaray’ın Kireçlik mevkisinde 3 
Ağustos Pazar akşamı yaşanan selde 
1 kişi hayatını kaybetmiş, 14 kişi 
kurtarılmıştı. AA

BEYOĞLU Dolapdere Irmak Cadde-
si üzerinde taksi şoförü Abdullah 
V. ile yabancı uyruklu Sabrine E. ve 
Oubl H. arasında henüz belirlene-
meyen nedenle tartışma çıktı. Tar-
tışmanın yerini kavgaya bırakması 
üzerine kadınlardan biri, taksicinin 
üzerine yürüyerek tekme attı. Taksi-
ci de bunun üzerine ilk olarak kadını 
uzaklaştırmaya çalıştı. Kavga esna-
sında taksici tarafından itilerek yere 
savrulan kadın bu kez de çantasını 
taksiye fırlattı. Ancak kadının sakin-
leşmemesi üzerine kavgaya diğer 
kadın da dahil oldu. Diğer kadın bu 
kez taksiciye çantasıyla birkaç defa 
vurarak taksicinin üzerine yürüdü. 
Dakikalarca süren kavga vatandaş-
ların araya girmesiyle güçlükle son 
buldu. Taraflar şikayetçi oldu. İHA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
terör operasyonu hakkında bilgi 
verdi. Yerlikaya, “DEAŞ terör örgü-
tüne üye olma suçundan tutuklu ve 
hükümlü bulunan şahıslara finans 
sağladığı değerlendirilen 6 şüpheli-
ye yönelik İstanbul’da 5 ayrı ilçede 
operasyon düzenlendi. Operasyon-
da 5 şüpheli şahıs yakalandı” açık-
laması yaptı. İHA

Trafikte kavga çıktı
kazayla eşini öldürdü

Selde kaybolan
bebek aranıyor

Taksici ile kadın
müşteriler
birbirine girdi

DEAŞ’a para aktaran
5 şüpheli yakalandı

Bursa’da 16 yaşındaki kız arkadaşını kaçırıp 2.5 ay boyunca işkence ve cinsel istismarda bulunan ve işkence 
anlarını videoya çekip sosyal medyasında paylaşan şüpheli, mahkemede tutuklanarak cezaevine gönderildi

Çatalca TEM otoyolunda yaşanan zincirleme kazada araç içerisinde sıkışan
aynı aileden ikisi bebek, biri çocuk 4 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi ise yaralandı

15 Temmuz 
Köprüsü’nde koşan 
adama motor çarptı
15 Temmuz Şehitler Köprüsü Altu-
nizade mevkisi Edirne istikametin-
de geçtiğimiz ay akşam saatlerin-
de meydana gelen olayda, Anadolu 
yakasından Avrupa yakası istika-
metine motosikletle emniyet şeri-
dinde seyreden Buket Akdaş (22), 
yasak olmasına karşın koşu yapan 
bir vatandaşla çarpıştı. Motosikletli 
sürücü, çarpışmanın etkisiyle yere 
savrulurken, o esnada yan şerit-
ten gelen bir aracın altında kala-
rak birkaç metre sürüklendi. Çar-
pışmanın etkisiyle bir süre bacağını 
tutan şahıs ise, motosikletlinin araç 
altında kaldığını görmesine rağmen 
saniyeler içinde gözden kaybol-
du. Arkadan gelen diğer motosiklet 
sürücülerinin desteğiyle araç altın-
dan çıkarılan sürücü, yaralı olarak 
hastaneye kaldırıldı. İHA 

ÇATALCA TEM Oto-
yolu’nda seyir halin-
de lastiği patlayan 
bir TIR’dan otoyo-
la parçalar saçıl-
dı. Seyir halindeki 
bir kamyonun şaftı-
na giren lastik parça-
ları aracın arızalan-
masına neden oldu. 
Bu sırada ailesiyle 
birlikte otomobiliy-
le seyreden Muhittin 
Şeker arızalı kamyo-
nu görerek son anda 
durdu. Fakat arka-
dan gelen bir başka 
kamyonet durama-
yarak önce önünde 
seyreden bir TIR’a, 
ardından da Muhit-
tin Şeker ve ailesinin 
içerisinde bulundu-
ğu otomobile çarp-
tı. Kazada arızalanan 
kamyon ile kamyo-
net arasında metal 
yığınına dönen oto-
mobilde bulunan 8 
kişi araç içerisinde 
sıkıştı.

Feci kazada sürü-
cü Muhittin Şeker, 
eşi Sevda Şeker akra-
baları Havva K. ve 

Alparslan Şeker (1) 
yaralandı. Otomo-
bilde sıkışan kardeş-
ler Alperen Şeker 
(1), Sabri Şeker (2), 
Buğlem Şeker (8) 
ve kuzenleri Kader 
K. (18) ise hayatı-
nı kaybetti. Kaza-
da hayatını kaybe-
den Alperen Şeker 
ve yaralı Alparslan 
Şeker’in ikiz oldu-
ğu öğrenildi. Hayatı-
nı kaybeden çocukla-
rın cenazeleri otopsi 
yapılmak üzere Yeni-
bosna’da bulunan 
Adli Tıp Kurumu 
morguna getirildi. 
Burada otopsi işlemi 
tamamlanan çocukla-
rın cenazeleri yakın-
ları tarafından teslim 
alınarak defnedilmek 
üzere Silivri Çanta 
köyüne götürüldü. 
Olayla ilgili Tır sürü-
cüsü, kamyon ve 
kamyonet sürücüleri 
olmak üzere toplam 
3 kişi gözaltına alın-
dı. Sürücülerin jan-
darmadaki işlemleri 
sürüyor. İHA
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ÇARŞAMBA

İstanbul Valisi Davut Gül Beyoğlu’nu ziyaret etti. Esnaf ve vatandaşlarla
bir araya gelerek sohbet eden Gül, ilçede yapılan çalışmaları da inceledi

VALİ DAVUT GÜL 
BEYOĞLU’NA ÇIKTI

DİKKAT SOKAKTA TEKNE VAR!

İSTANBUL’UN TARİHİ
HAZİNESİ: ŞEHZADE
CAMİSİ

ŞEHZADE Camisi, 
Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nun ihtişamını yan-
sıtan bir yapıdır. 16. 
yüzyılın başlarında Sul-

tan Süleyman’ın oğlu Şehza-
de Mehmet için inşa edildi. 
Bu cami, Osmanlı İmparator-
luğu’nun en büyük döneminde 
inşa edilmiş ve İslam mimarisinin 
en güzel örneklerinden biri olarak 
kabul edilmiştir.

ŞEHZADE MEHMET’İN ANISINA 
Şehzade Camisi, Sultan Süley-

man’ın oğlu Şehzade Mehmet’in anı-
sına yapılmıştır. Şehzade Mehmet, 
babası Sultan Süleyman’ın tahtını 
devralamadan önce genç yaşta vefat 
etti. Bu cami, onun anısını yaşatmak 

ve ona olan saygıyı ifade etmek 
amacıyla inşa edilmiştir.

MİMARİ HARİKASI
Mimar Sinan’ın ünlü eser-

lerinden biridir. Mimar Sinan, 
caminin inşaatında klasik 
Osmanlı mimarisi ile yeni tasa-

rım öğelerini ustalıkla birleştirmiş-
tir. Caminin dış cephesi zarif çiniler-
le süslenmiş ve kubbesi İstanbul’un 
gökyüzünde parlayan bir mücevher 
gibi yükselirken, iç mekânındaki süs-
lemeler ve detaylar da büyüleyici bir 
güzellik sunar.

ÖZELLİKLERİ
Bu külliye, camiden başka ima-

ret, tabhane, medreseler ve mektep-
ler oluşmaktadır. Bunlardan halen 

dispanser olarak kullanılan ima-
ret ile mektep avlu dışında olup 
cami, medrese, tabhane ve türbele-
ri bir avlu çevirmektedir. Beş kapı-
dan girilen avlunun duvarları pen-
cerelidir. Yapımına 1543 yılında 
başlanan ve 1548 yılında tamamla-
nan Şehzade Camii’nin planı kare 
şeklindedir ve üzerini 18.42 metre 
çapında bir orta kubbe ve bu kubbe-
nin tesirini tamamlayıp devam ettir-
mek üzere dört büyük yarım kubbe 
örtmektedir. Büyük kubbe 4 fil 
ayağı üzerine oturmaktadır. Ayrıca 
camiin dört köşesinde birer küçük 
kubbe yer almaktadır.

İÇİNDE BİRÇOK TÜRBE 
BULUNMAKTADIR

Şehzade Mehmet Türbesinin sol 

tarafında yine Mimar Sinan eseri 
olan ve sekiz köşeli plan üzerinde 
tek kubbeli Rüstem Paşa Türbesi var-
dır. Ayrıca hazirede Şehzade Mah-
mut, Hatice Sultan, Fatma Sultan ve 
İbrahim Paşa gibi kimselere ait türbe-
ler de yer almaktadır.

TURİSTLER İÇİN UNUTULMAZ 
BİR DENEYİM

Şehzade Camisi, İstanbul’da-
ki tarihi ve kültürel zenginliği keş-
fetmek isteyen turistler için vazge-
çilmez bir durak. Burada Osmanlı 
İmparatorluğu’nun büyüleyici tari-
hine ve Mimar Sinan’ın eşsiz yete-
neğine hayran kalabilirsiniz. Ayrı-
ca, caminin çevresindeki sokaklarda 
dolaşarak İstanbul’un tarihi dokusu-
nu keşfedebilirsiniz.

İstanbul, tarihi zenginlikleriyle 
dolu bir şehir. Bu zenginliklerden 
biri de Şehzade Camisi. Hem 
yerli hem de yabancı turistlerin 
ilgisini çeken bu muhteşem 
yapının tarihi ve hikâyesi, şehrin 
kendisi kadar büyüleyici... 

SELDA 
ŞANLI
YAZIYOR

ZAMAN 
YÖNETİMİ

Zaman yönetimi zor olabilir. Haya-
tınızda acil olan şeyler ile hayatınız 
için önemli olan şeyler genellikle çok 
farklı şeylerdir. Bu, özellikle sağlığınız 
için geçerlidir; burada hayatınız enin-
de sonunda dengede olsa bile önem-
li konular neredeyse hiçbir zaman 
acil görünmez. Ben de sizin gibi bu 
cevapla mücadele ediyorum, ancak 
deneyimlerime göre gerçek hayatta 
gerçekten işe yarayan ve sağlığınızı ve 
üretkenliğinizi geliştirmenize yardımcı 
olacak üç zaman yönetimi ipucu var.

1. Ne pahasına olursa olsun yarım 
çalışmayı ortadan kaldırın. Sürek-
li dikkatimizin dağıldığı çağımızda, 
dikkatimizi yapmamız gereken şeyle 
toplumun bizi bombaladığı şey ara-
sında bölmek aptalca kolay. enellik-
le bir şeyi başarmaya çalışırken aynı 
zamanda mesajların, e-postaların ve 
yapılacaklar listelerinin ihtiyaçlarını 
dengeliyoruz. 

Elimizdeki göreve tam olarak odak-
lanmamız nadirdir. Yapmanız gereken 
işi, yapmanız gereken şekilde yapsay-
dınız ve günlerimizin çoğunu doldur-
duğumuz yarım çalışma, yarım dolaş-
mayı ortadan kaldırsaydınız daha ne 
kadar başarılı olabilirsiniz?

2. Önce en önemli şeyi yapın. ün 
geçtikçe düzensizlik ve kaos artma 
eğilimindedir. Aynı zamanda, gün 
boyunca verdiğiniz kararlar ve seçim-
ler irade gücünüzü tüketme eğilimin-
dedir . ünün sonunda, başlangıçta 
olduğundan daha iyi bir karar verme 
olasılığınız daha düşüktür. 

Aynı eğilimin antrenmanlarımda 
da geçerli olduğunu buldum. Antren-
man ilerledikçe, setleri bitirmek, tek-
rarları öğütmek ve zor egzersizler yap-
mak için gittikçe daha az iradem 
oluyor. Önce en önemli şeyi yaparsa-
nız, önemli bir şeyi tamamlamadığınız 
bir gününüz asla olmaz. Bu basit stra-
tejiyi izleyerek, her şey planladığınız 
gibi gitmese bile genellikle verimli bir 
gün geçirirsiniz. Her gün ilk önce ger-
çekten en önemli şeyi yaparsanız, ihti-
yaç duyacağınız tek üretkenlik ipucu 
budur.

3. Kapsamı azaltın ama progra-
ma sadık kalın. Kendinizi bir son tes-
lim tarihine değil, bir programa bağlı 
tutmanın önemi hakkında daha önce 
yazmıştım. Son teslim tarihlerinin 
mantıklı olduğu durumlar olabilir, 
ancak uzun vadede önemli işler yap-
mak söz konusu olduğunda, bir prog-
rama uymanın çok daha etkili oldu-
ğuna ikna oldum. Bununla birlikte, 
günlük eziyet söz konusu olduğunda, 
bir programı takip etmek söylemesi 
yapmaktan daha kolaydır. 

Meydana gelen plansız dikkat dağı-
tıcı şeylere karşı koymak ve yoldan 
çıkma eğiliminin üstesinden gelmek 
için programıma yaklaşımımda küçük 
bir değişiklik yaptım. Amacım, genel-
likle hedeflerimize nasıl yaklaştığımı-
zın tam tersi olan kapsamı değil, prog-
ramı ilk sıraya koymaktır. Kapsam 
beklediğinizden daha küçük olsa bile 
bugün bir şeyi bitirin.

Binlerce zaman yönetimi uygu-
laması ve üretkenlik aracı var. Ne 
yapacağınızı bildiğinizden daha fazla 
takvim, hatırlatıcı ve görev listesi 
bulacaksınız. Ancak deneyimlerime 
göre, en etkili ve pratik zaman yöneti-
mi ipuçları basittir. Sağlıklı ve üretken 
bir yaşam söz konusu olduğunda, üç 
zaman yönetimi ipucuna odaklanmak 
için elimden gelenin en iyisini yapıyo-
rum  Yarım çalışmayı ortadan kaldı-
rın ve derinlemesine odaklanın. Önce 
en önemli şeyi yapın. Başarı ne kadar 
küçük olursa olsun, programınıza 
bağlı kalın ve alışkanlık oluşturun. 

İBRAHİM 
PAZAN

KÜÇÜKÇEKMECE’DE hiçbir 
güvenlik önlemi alınmadan terk 
edilen tekne çocukların oyun alanı 
oldu. Semt sakinleri teknenin dev-
rilip çocukların yaralanmasından 
endişe duyuyor

Küçükçekmece Gültepe Mahalle-
si Sezgin Sokak’ta kime ait olduğu 

bilinmeyen sokaktaki atıl tekneyi 
çevredeki çocuklar fırsata çevirdi. 
Teknenin içinde oyunlar oynayan 
çocuklar doyasıya eğlendi. Çocuk-
ların eğlendikleri anlar bir vatan-
daş tarafından cep telefonu kame-
rasıyla kaydedildi. 

Teknede oyun oynayan Doruk 
Tolga Feyzoğlu, “İlk defa görüyo-
ruz bu tekneyi. Kaç gündür bura-
da oyun oynuyoruz. Eğleniyo-
ruz, beraber sürücülük yapıyoruz. 
Oyun oynuyoruz, sonra topumu-
zu buraya koyup seyahat gibi hayal 
kuruyoruz” dedi. Mahalle sakin-
leri ise “Belediye bu sahipsiz tek-
neyi bir an önce kaldırsın. Çocuk-
lar içine girip oyun oynuyor ters 
dönse başlarına her an bir kaza 
gelebilir” diyor. İHA

KÜÇÜKÇEKMECE’DE BİR BU EKSİKTİ!

İSTANBUL Valisi Davut Gül 
ilçe belediyelerine gerçekleş-
tirdiği ziyaret programı çer-
çevesinde Beyoğlu Beledi-
yesi’ni ziyaret etti. Beyoğlu 
Belediye Başkanı Haydar Ali 
Yıldız ve Beyoğlu Kaymaka-
mı Can Aksoy ile bir araya 
gelen Vali Gül, ilçe ziyareti-
ne Piyalepaşa Caminde sabah 
namazını eda ederek başla-
dı. Sabah namazının ardın-
dan vatandaşlarla kahvaltıda 
bir araya gelerek sohbet eden 
Vali Gül, daha sonra Kasım-
paşa, Tophane ve Cihangir 
bölgelerini gezerek esnaf ve 
vatandaşlarla buluştu. Beyoğ-
lu İlçe Muhtarları Toplantısı-
na da katılan Vali Gül muh-
tarları tek tek dinleyerek 
ilçenin sorunları hakkında 
bilgi aldı. 

ÇALIŞMALARI YERİNDE 
İNCELEDİ 

Vali Gül bölge ziyaret-
lerinin yanı sıra Beyoğ-

lu’nda başlatılan restoras-
yon çalışmaları ile yeniden 
hayata döndürülen Piya-
lepaşa Gençlik Merkezi 
(eski Kasımpaşa Piyalepaşa 
Donanma-yı Hümâyûn Cep-
haneliği), Kulaksız Hama-
mı, Kasımpaşa Yeni Kay-
makamlık Binası (eski 
Cezayirli Gazi Hasan Paşa 
Kışlası), Yeni Turabibaba 
Kütüphanesi (eski Bahri-
ye Matbaası), Galata Kadılı-
ğı, Terra Santa Manastırı ve 
yeniden inşa edilen Kulak-
sız Karakolu’nu ziyaret ede-
rek incelemelerde bulundu. 
Beyoğlu’nda yatırımların 
devamlılığının önemine 
dikkat çeken Vali Gül, yeni 
yatırımların hayata geçi-
rilmesi için gerekli deste-
ğe hazır olduklarını söyledi. 
Başkan Yıldız da ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Vali Gül’e teşek-
kür etti ve Beyoğlu tablosu 
hediye etti. İHA



TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu’nun (TÜİK) ağustos 
ayına ilişkin Tüketici Fiyat 
Endeksi’nin (TÜFE) aylık 
bazda yüzde 9,09, yıllık 

yüzde 58,94 arttığını açıklamasının 
ardından TCMB’nin Fiyat Gelişme-
leri Raporu da yayımlandı. Rapora 
göre, vergi ve yönetilen fiyatlardaki 
ayarlamaların temmuz ayından sar-
kan etkilerinin yanı sıra Türk lira-
sındaki değer kaybı ve ücret artışla-
rının gecikmeli etkileri ile küresel 
enerji fiyatlarındaki yükseliş sonu-
cunda ana grupların tamamında yıl-
lık enflasyon yükseldi. 

AKARYAKIT ARTIŞI
ULAŞIMI UR U

Aylık bazda en yüksek artış 
yüzde 14,23 ile enerji grubunda 
kaydedilirken, bu gelişmede önce-
ki aydan sarkan vergi etkisinin yanı 

sıra dış fiyat baskıları belirleyici 
oldu. 

Akaryakıt fiyat artışları ulaştır-
ma hizmetleri fiyatlarına hızlı şekil-
de yansırken, grup aylık enflasyo-
nunda yüzde 27,62 ile 2003 bazlı 
TÜFE kapsamında hesaplanan en 
yüksek artış kaydedildi. Gıda, asga-
ri ücret ve kur gelişmelerine duyar-
lılığı yüksek hizmet kalemlerinin 
yanı sıra kirada yüksek artışlar göz-
lendi. Temel mal grubu fiyatların-
da özellikle Türk lirasındaki değer 
kaybının gecikmeli etkileriyle yük-
seliş devam etti. Taze meyve ve 
sebze fiyatlarındaki olumsuz görü-
nüm ağustos ayında devam eder-
ken, işlenmiş gıda alt grubunda fiyat 
artışları genele yayılarak güçlendi. 
Üretici fiyatlarındaki artış eğilimi 
enerji grubunda daha belirgin olmak 
üzere sürerken, son üç aylık dönem-
de tüketici fiyatları üzerinde üretici 

kaynaklı yukarı yönlü baskılar belir-
ginleşti. Bu görünüm altında, mev-
simsellikten arındırılmış verilerle 
aylık artış oranları B ve C göstergele-
rinde güçlü seyrini korurken, göster-
gelerin yıllık enflasyonları yüksel-
meye devam etti.

ALT GRUPLARIN 
TAMAMIN A ARTIŞ AR

Bu dönemde B ve C endeksleri-
nin yıllık değişim oranları sırasıy-
la 9,20 ve 8,76 puan artarak yüzde 
63,52 ve 64,85 olarak gerçekleşti. 
Yıllık tüketici enflasyonuna katkı-
lar incelendiğinde, bu dönemde alt 
grupların tamamında artış yaşan-
dı. Bir önceki aya göre hizmet, gıda, 
temel mal, enerji ve alkol-tütün-altın 
gruplarının katkıları sırasıyla 3,00, 
2,86, 2,60, 2,51 ve 0,14 puan arttı. 
Mevsimsellikten arındırılmış veri-
lerle incelendiğinde, B ve C endeks-

lerinin aylık artışları önceki ayda 
ulaşılan yüksek seviyeleri korudu. 
Fiyat artışları, B endeksini oluştu-
ran gruplardan işlenmiş gıdada bir 
önceki aya kıyasla güçlenirken hiz-
met ve temel mallarda yüksek sey-
retmeye devam etti. Hizmet fiyatları 
ağustos ayında yüzde 9,19 yükse-
lirken, grup yıllık enflasyonu 9,92 
puan artışla yüzde 79,57 seviyesi-
ne ulaştı. Bu dönemde fiyat artışları, 
ulaştırma hizmetlerinde daha belir-
gin olmak üzere, alt gruplar geneline 
yayıldı. Ulaştırma hizmetleri fiyat-
larında akaryakıt fiyatlarındaki sert 
artışa bağlı olarak aylık bazda yüzde 
27,62 oranı ile 2003 bazlı endeks-
teki en yüksek artış kaydedildi. Bu 
gelişmede, yönetilen-yönlendirilen 
kalemlerin (otobüs ve taksi ile şehir 
içi yolcu taşımacılığı ve hava yoluy-
la yolcu taşımacılığı) yanı sıra kara 
yoluyla şehirler arası yolcu taşı-
macılığı fiyatları belirleyici oldu. 
Lokanta-otel alt grubunda sürege-
len güçlü fiyat artışları ağustos ayın-
da devam ederken, fiyatların yüzde 
7,09 oranında yükselmesiyle alt 
grup yıllık enflasyonu yüzde 89,31 
seviyesine ulaştı. AA
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Adını kentten alan ve bölgenin önemli tarımsal ürünlerinden olan Antep fıstığında hasat heyecanı yaşanıyor

 Ka a  
 ay a 33 y

a  a a
DOĞU Karadeniz İhracatçılar Birliği 
(DKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Saffet 
Kalyoncu, yılın 8 ayında, Trabzon’dan 
717 milyon 797 bin, Rize’den 140 mil-
yon 85 bin, Artvin’den 43 milyon 693 
bin, Gümüşhane’den ise 31 milyon 
695 bin dolarlık ihracat gerçekleştiril-
diğini belirtti. Trabzon’un ihracatında 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
16, Artvin’in ihracatında ise yüzde 8 
artış yaşandığına işaret eden Kalyon-
cu, madencilik ürünleri ihracatındaki 
düşüşe bağlı olarak Rize’nin ihracatın-
da yüzde 12, Gümüşhane’nin ihraca-
tında da yüzde 31 düşüş görüldüğünü 
aktardı. Kalyoncu, en fazla ihracat ger-
çekleştirilen sektörlerin başında 363 
milyon 671 dolarla fındığın geldiği-
ne dikkati çekti. İkinci sırada 149 mil-
yon 144 bin 52 dolarla su ürünleri ve 
hayvancılık mamullerinin yer aldığı-
nı ifade eden Kalyoncu, üçüncü sırada 
145 milyon 445 bin dolarla yaş meyve 
sebze, dördüncü sırada 96 milyon 275 
bin dolarla maden ve metallerinin gel-
diğini kaydetti. AA

Sa ay  y  
k

B a a a  
a y  G.Sa ay

G  ay 312  33  
ay k  a

SANAYİ ve Teknoloji Bakanlığı, Nisan-
Haziran 2023 dönemine ilişkin verim-
lilik istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 
mevsim ve takvim etkilerinden arındı-
rılmış toplam sanayi çalışan kişi başına 
üretim endeksi, bir önceki döneme göre 
yüzde 3,2 arttı. Takvim etkilerinden 
arındırılmış toplam sanayi çalışan kişi 
başına üretim endeksi ise geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 1 düştü. Bu 
yılın ikinci çeyreğinde toplam sana-
yi çalışılan saat başına üretim endek-
si önceki döneme göre yüzde 3,2 artış 
gösterdi. Takvim etkilerinden arındırıl-
mış toplam sanayi çalışılan saat başı-
na üretim endeksi ise geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 0,6 yükseldi. 
Takvim etkilerinden arındırılmış ana 
sanayi grupları (MIGs) verileri ince-
lendiğinde, çalışan kişi başına üretim 
endeksinde yıllık bazda en fazla artışı 
yüzde 11,1 ile sermaye malı üretiminde 
gerçekleşti. AA

BORSA İstanbul’da işlem gören spor 
şirketleri arasında geçen ayı yüzde 
30,14 yükselişle tamamlayan Galata-
saray Sportif Sınai ve Ticari Yatırım-
lar, yatırımcısına en fazla kazandıran 
spor şirketi oldu. Spor endeksi, geçen 
ay yüzde 23,94 değer kazandı. Endeks, 
4.079,99 puan ile ağustos ayında tari-
hi zirveyi gördü. Yapılan sponsor-
luk anlaşmaları ve etkili transferler, 
Avrupa kupalarında alınan başarılı 
sonuçlar, spor şirketlerinin hisse per-
formansını yukarı taşıdı. Borsa İstan-
bul’da işlem gören spor şirketleri ara-
sında geçen ayı yüzde 30,14 yükselişle 
tamamlayan Galatasaray Sportif Sınai 
ve Ticari Yatırımlar, yatırımcısına en 
fazla kazandıran spor şirketi oldu. AA

SATIŞ işlemlerinden 5 milyar 109 mil-
yon 465 bin 415 lira tapu harcı geli-
ri elde edildi. En çok gayrimenkulün 
satıldığı iller İstanbul, Ankara, İzmir, 
Konya ve Bursa olarak sıralandı. Ülke 
genelinde ağustosta 312 bin 339 gay-
rimenkul satış işlemi gerçekleştiril-
di, İşlemlerin 119 bin 547’sini konut, 
55 bin 570’ini arsa, 101 bin 104’ünü 
tarla, 11 bin 758’ini iş yeri, geri kalanı-
nı ise diğer taşınmazların satışı oluş-
turdu. Ağustosta kayda geçen işlem-
ler, 275 bin 556 gayrimenkul satışının 
yapıldığı temmuz ayına göre yüzde 13 
arttı. En çok gayrimenkulün satıldığı il, 
29 bin 992 ile İstanbul oldu. İstanbul’u 
18 bin 622 satışla Ankara, 13 bin 68 ile 
İzmir, 11 bin 486 ile Konya, 10 bin 978 
ile Bursa, 9 bin 569 ile Antalya, 8 bin 
251 ile Tekirdağ, 8 bin 36 ile Gazian-
tep, 7 bin 934 ile Balıkesir, 6 bin 975 
ile Mersin takip etti. AA

ANTEP FISTIĞINDA 
VERİM ARTTI

UİB  
a  

a a
2  ya  

a  

UNESCO’NUN gastronomi 
dalında “Yaratıcı Şehirler 
Ağı”na dahil ettiği Gazian-

tep mutfağının önemli lezzetleri 
arasında yer alan Antep fıstığında 
hasat için çalışmalar başladı. Saba-
hın erken saatlerinde tarlaya gelen 
çiftçiler, topladıkları Antep fıstık-
larını elek yardımıyla tane hali-
ne getiriyor. ‘Ben’ adı verilen ürü-
nün bir kısmı bu şekliyle satılıyor, 
önemli bir kısmı ise fırınlarda kav-
rularak üst kabuğundan ayrılıyor. 

Gaziantep Tarım ve Orman Müdü-
rü Mehmet Karayılan, AA muha-
birine, Antep fıstığının üretimi-
nin meşakkatli olduğunu söyledi. 
Karayılan, “Antep fıstığı deyin-
ce akla zahmet gelir, alın teri gelir, 
emek gelir. Bununla birlikte sevgi 
gelir, bereketli topraklar gelir. Hem 
kurusu, hem kırmızı ‘ben’i olarak 
hem yeşil bozu olarak piyasada, 
sanayi sektöründe, çikolata, don-
durma gibi birçok alanda kullanı-
lıyor.” dedi. Antep fıstığının aro-

masının dünyadaki diğer yerlerde 
üretilenlerden daha iyi olduğunu 
ifade eden Karayılan, “Antep fıs-
tığının aroması, rengi çok güzel-
dir ve içindeki lezzetiyle dünyada 
bir tanedir. O yüzden Antep fıstı-
ğı ve bununla yapılan Antep bakla-
vası meşhur. Yapılan çalışmalarda, 
verim olarak geçen seneye oran-
la yüzde 50’nin üzerindeyiz. Bir 
önceki yılın ise veriminin altında-
yız. Dolayısıyla bu yıl ortalama bir 
verimimiz var” diye konuştu. AA

ENFLASYON 
ARTIŞINDA
HİZMET 
SEKTÖRÜ FAKTÖRÜ

ürki e u uri et erkez ankası  A lık i at eli eleri 
aporu na re ağustosta alt rupların ta a ında artı  
a anırken  ükseli e en ü ük katkı 3 00 puanla iz etten eldi

ULUDAĞ İhracatçı Birliklerinin 
(UİB) ağustos ayı ihracatının 2,8 
milyar dolar olarak gerçekleşti-

ği bildirildi. UİB’den yapılan açıklama-
ya göre, ağustosta 2 milyar 835 milyon 
450 bin dolar olan ihracat, yılın 8 aylık 
döneminde ise geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 17 artışla 23 milyar 855 mil-
yon 107 bin dolara ulaştı. Ağustos ayın-
da, 2022’nin aynı ayına kıyasla yüzde 
23,3 artış kaydederek 2 milyar 308 mil-
yon 781 bin dolar ihracat gerçekleştiren 
Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçı-
ları Birliğinin (OİB) ocak-ağustos döne-
mi ihracatı 19 milyar 690 milyon 926 bin 
dolar oldu. Uludağ Tekstil İhracatçıları 
Birliği (UTİB), geçen ay 102 milyon 930 
bin dolar ihracata imza attı. UTİB’in ocak-
ağustos ihracatı ise 851 milyon 56 bin 

dolar olarak kayıtlara geçti. Ağustos ayın-
da 78 milyon 78 bin dolar ihracata ulaşan 
Uludağ Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhra-
catçıları Birliğinin (UHKİB), yılın 8 ayın-
daki dış satımı 694 milyon 816 bin dolar 
seviyelerinde gerçekleşti. Geçen ay 33 
milyon 427 bin dolar ihracat yapan Ulu-
dağ Meyve Sebze Mamulleri İhracatçıla-
rı Birliği (UMSMİB), ocak-ağustos döne-
minde 176 milyon 876 bin dolar dış satım 
kaydetti. Ağustos ayında, 16 milyon 448 
bin dolar ihracat gerçekleştiren Ulu-
dağ Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birli-
ği (UYMSİB) ise yılın 8 ayında 117 mil-
yon 242 bin dolar seviyelerinde dış satım 
yaptı. UİB üzerinden ihracat kaydı yapı-
lan ve “diğer” başlığı altında listelenen 
sektörlerin ağustos ayı ihracatı 295 mil-
yon 786 bin dolar olarak açıklandı. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Otolarda üst bölüm. 2. 
Türkmenistan’ın başkenti - Yalım, yalaz - Hint çalgısı - En kısa za-
man. 3. Sodyum simgesi - Kabile başkanı - Metal olmayan element 
- Sporda çıkış. 4. Uyarı - Yüzük taşı - Asya’da bir göl - Kendine 
yeterli ülke rejimi. 5. Başka, öteki, diğer - Boksta bölüm - Oruca 
başlama zamanı - Akıl. 6. Hitit - Övünç, iftihar - Müslümanların tümü 
- Kuş tuzağı. 7. Süratli, en çabuk - İri gövdeli bir hayvan - Özgür, 
hür - Hükümdar yönetimindeki halk. 8. Asalak - Güreşte bir oyun 
- Yığılım - Kalın su buğusu. 9. Tulyum simgesi - Art, peş - Basık, 
yassı - Nikel simgesi. 10. Kadercilik - Doğruluğuna güvenilmez 
söz veya yazı. 11. Çocuğu olan kadın - Sicim - Deriden sızan tuzlu 
sıvı - Erzincan’ın bir ilçesi. 12. Alışılmış olandan büyük - Tek kişilik 
konser - Bir haber a ansı. 13. Uyanık, gözü açık - Volga’nın bir kolu 
- Hamur topağı, pazı - En başta. 14. Boru sesi - Ukrayna’nın plaka 
işareti - Osmiyum simgesi - Küçük çayır bitkisi - Sözsüz tiyatro. 15. 
Çok unutan, unutma huyu olan - Kalender ve babacan kimse - Ava-
nak - Alışılandan çok, kıt karşıtı. 16. Çıngırak - Yükseklik - Arkalıksız 
alçak oturacak - Taslak. 17. Eski dilde çok uzak - Hindistan’ın resm  
dili - Normalden büyük - Reçine, çam sakızı. 18. Yatay - Çok iri 
zehirsiz bir yılan - Çin satrancı - Milli - İlkel bir silah. 19. Kurçato-
vyum simgesi - Kanın sıvı kısmı - Boy, endam - Kalp kası kasılması. 
20. Zilli def - İngiliz para birimi - Arazi parselleme. 21. İnce halat - 
Kızartmalık dana eti - Çok istekli - Bulunan, olan.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Dakikanın altmışta biri - Çocuklar 
- Konya ilçesi. 2. Erkek hizmetçi - Erzurum ilçesi - Metal büyük 
tepsi - Ticari mal sergisi. 3. Makedonya plakası - Gol pası - 
Kızılımsı kahverengi - Haberci - Röntgenyum simgesi. 4. İki katlı 
karyola - Letonya’nın başkenti - Tıpta çabuk ilerleyen - Yahudi 
takkesi. 5. Uluslararası Boks Birliği - Yapma, etme - Seçkin - 
Yansıma, yankı - Eski dilde lanet etme. 6. Dua - Saklı yazı - Türk 
müziğinde makam. 7. Çabuk davranan - Küçük el bavulu - Kısmi 
borç ödemesi - Şair. 8. Süs, ziynet - Şeker posası - Kuruntuya 
düşürme. 9. Radyum simgesi - İnanç, düşünce - Argoda gösteriş 
- Konya’da göl. 10. Muğla ilçesi - Dış kenar - Madende değersiz 
bölümü - Müstahkem mevki. 11. Toplam olarak - Hücreler bütünü. 
12. Operada ilk parça - Plutonyum simgesi - Yemin. 13. Tantal’ın 
simgesi - Bir nota - Evropiyumun simgesi - İlke, prensip. 14. Esen, 
sağlam - Zamanı gösteren araç - Bİr et çeşidi. 15. Yumuşak ve 
yağlı toprak - Yiğit - İspanya’nın eski para birimi - Sıradanlık. 16. 
Beygir - Kemik erimesi - mitsizlik - Demir simgesi. 17. Bir tür 
tatlı - Akarsu yatağı - El ile dokunarak duyma - Eski dilde yüzyıl. 
18. Aksaray ilçesi - Müzikte üçlü - Hayvan postundan başlık. 19. 
Utanma duygusu - Adale - Vilayet - Damıtıcı - ye. 20. Mersin 
ilçesi - Herhangi bir şeyden etkilenme - Geçişme. 21. Mikropları 
ilaçla öldürme yolları - Kurttan küçük bir hayvan - Bozulmamış, 
saf, temiz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 223  365  396  447  480  534  607  678  901  917

4 RAKAMLILAR
 1000  2715  3135  3190  5870  6269  6806  8194

5 RAKAMLILAR
 31419  34805  38701  52827  60271  60614  67814  68159  

79871  80629  85207  94038
7 RAKAMLILAR

 8347078  8807728

3 HARFLİLER
 ALO  DEV  EBR  GEM  GOL  PET  RİE  SİM  TOS  UKR

4 HARFLİLER
 AİLE  CİLO  ESED  İSAL  KİEV  KREŞ  ORDU  PANE

5 HARFLİLER
 BASİL  DOZER  GADİR  G RSU  İBLİS  LİVAR  MAİDE  MEBUS  

PEYKE  SİİRT  TEBER  YAFES
7 HARFLİLER

 BEKİLLİ  İNHİSAR

3

4

3

3

2 4 1 5 3

5 2 3 1 4

3 1 5 4 2

4 5 2 3 1

1 3 4 2 5

3 5 1 4 2

2 4 5 1 3

1 3 2 5 4

4 1 3 2 5

5 2 4 3 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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1 - 3 -

3 -

6 +

7 +

2 -

2 -

3 -

6 +

7 +

11 +
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3 - 7 +

1 -

6 +

3 -

5 +

5 +

5 +

2 -

11 +

1 -

2 -

11
1 -7 + 1 -

1 -10 + 3 -

6 + 6 +

11 +

1 -

12

1 -

3 -

5 + 1 -

3 -

8 + 7 +

2 -

6 +7 + 1 -

7 +
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1 - 3 -

3 -

6 +

7 +

2 -

2 -

3 -

6 +

7 +

11 +

10

3 - 7 +

1 -

6 +

3 -

5 +

5 +

5 +

2 -

11 +

1 -

2 -

11
1 -7 + 1 -

1 -10 + 3 -

6 + 6 +

11 +

1 -

12

1 -

3 -

5 + 1 -

3 -

8 + 7 +

2 -

6 +7 + 1 -

7 +
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DOLAR likidite zayıflı-
ğının devam etmesi ve 
ülkede iki farklı döviz 
kurunun olması, Mısır’ın 
ekonomik koşullarını 

daha da kötüleştiriyor. Resmi döviz 
kuru 31 cüneyh altında işlem görür-
ken, paralel piyasadaki döviz kuru 
ise 39,5 ile 41 cüneyh arasında deği-
şiyor. Batı ittifakına karşı kendi-
ni bir güç olarak konumlandırma-
ya çalışan BRICS grubu, Orta Doğu 
bölgesinin en büyük ekonomilerine 

sahip petrol 
zengini Suudi 
Arabistan, 
İran, Birleşik 
Arap Emir-
likleri (BAE) 
ve Mısır’ın da 
bulunduğu 6 
ülkeyi gruba 
dahil ederek 
hem 2010’dan 
bu yana ilk 
kez genişle-
me sürecine 

giriyor hem de Batı karşısında ulus-
lararası etkisini artırmayı hedefli-
yor. Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin 
ve Güney Afrika’dan oluşan BRICS 
ülkeleri, Güney Afrika’nın Johan-
nesburg kentinde düzenlenen ve 24 
Ağustos’ta sona eren 15. Liderler 
Zirvesi’nde, dünya düzenini yeni-
den kurmak ve küresel etkisini artır-
maya yönelik adımlarını hızlan-
dırmak amacıyla Suudi Arabistan, 
İran, BAE, Mısır, Etiyopya ve Arjan-
tin’in bloka üyelik taleplerini kabul 
etti. BRICS Liderler Zirvesi’ne ev 
sahipliği yapan Güney Afrika lide-
ri Cyril Ramaphosa, yeni ülkelerin 1 
Ocak 2024 itibarıyla bloka üye ola-
caklarını açıkladı. Bu kararla yeni 
yılda BRICS’in üye sayısı 5’ten 11’e 
yükselecek.

MISIR İÇİN BÜYÜK AVANTAJ

Mısır’daki siyasi ve ekonomi yet-
kilileri, ittifak üyelerinin işlemle-
rinde doların hakimiyetinden kur-
tulmayı ve yeni çok kutuplu bir 
ekonomik düzen kurmayı isteme-
si dolayısıyla BRICS’e katılmanın 
ülke ekonomisine büyük faydalar 
sağlayacağı görüşünde. Mısır yak-
laşık 104 milyon nüfusuyla büyük 
bir pazar, dolayısıyla grup ülkele-
ri arasındaki ticaretin ve ihracatın 
canlanmasına yönelik yüksek talep 
seviyelerini sağlayabilir. Mısır’ın 
2022’de yaşadığı ekonomik durgun-
luk nedeniyle finansman ve borç-
lanma kaynaklarının çeşitlendiril-
mesine duyduğu istek, bu ülkenin 
BRICS üyeliğine kabulüne giden 
kapıyı araladı. Yabancı yatırımlar-
la ekonomik büyümeyi sağlama-
yı hedefleyen Mısır, BRICS üyeli-
ğini ekonomik istikrar açısından 
önemli kazanım olarak görüyor. 
BRICS üyeleriyle siyasi ekonomik 
ilişkilerini geliştirerek ortak proje 
ve yatırımlarını artırmayı hedefle-
yen Mısır, IMF ve Dünya Bankasına 
olan bağımlılığını da azaltmak isti-
yor. Mısır, mart ayında yeni bir yar-
dım almak için IMF’ye başvurdu ve 
bu sırada Suudi Arabistan, BAE ve 
Katar’dan toplamda 22 milyar dola-
rın üzerinde mevduat ve yatırım 
taahhüdü aldı. AA
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ABD’DE YILIN BAŞINDAN 
BU YANA EN AZ 484 ‘TOPLU 
SİLAHLI SALDIRI’ OLDU

ABD HALKI BİDEN’IN
ADAYLIĞINA KARŞI

Mısır’ın dolar likidite sıkıntısını çözebilmek için çıkış yolu aradığı bir dönemde BRICS 
ülkeleri grubuna katılmasının ülke ekonomisine rahat bir nefes aldıracağı tahmin ediliyor

TERÖR örgütü PKK/YPG’nin, Suri-
ye’nin kuzeyinde Fırat Kalkanı Hare-
katı’yla terörden arındırılan Bab 
ilçesine bağlı Kabbasin beldesine 
düzenlediği saldırıda 4 sivil yaralan-
dı. PKK/YPG’li teröristler, gece saat-
lerinde, Münbiç’te işgalindeki Urey-
me bölgesinden Kabbasin’e karadan 
karaya atış yapılan silahlarla saldı-
rı yaptı. Saldırıda 4 sivil yaralandı. 
PKK/YPG’nin önceki gün de ülkenin 
kuzeydoğusundaki Tel Abyad ilçesi-
nin güneyindeki Salihiye köyüne ger-
çekleştirdiği saldırıda 1 sivil haya-
tını kaybetmiş, 2 sivil yaralanmıştı. 
Bab ilçe merkezi Şubat 2017’de Fırat 
Kalkanı Harekatı’yla terör örgütü 
DEAŞ’tan temizlenmişti. AA

NİJER’DE geçiş 
hükümetinin baş-
bakanı Lamine 
Zeine, birkaç gün 
içinde Batı Afri-
ka Devletleri Eko-
nomik Toplulu-
ğu (ECOWAS) ile 
anlaşmaya varabi-
leceklerini söyle-
di. Nijer’de konuş-

lu Fransız askerlerinin ülkede “yasa 
dışı konumda” bulunduğuna dikka-
ti çeken Zeine, Nijer’deki askeri yöne-
timin, Fransız askerlerinin ülkede-
ki varlığına izin veren anlaşmaları 
çoktan feshettiğini anımsattı. Başba-
kan Zeine, Fransız askerlerinin hızlı 
bir şekilde geri çekilmelerini sağla-
mak için görüşmelerin devam etti-
ğini belirterek, “Bizi ilgilendiren, 
mümkünse, çok şey paylaştığımız bir 
ülkeyle (Fransa) işbirliğini sürdür-
mektir.” ifadesini kullandı. “İstenme-
yen kişi” ilan edildiği halde ülkeden 
ayrılmayan Fransa’nın Niamey Büyü-
kelçisi Sylvain Itte’nin durumuna iliş-
kin de konuşan Zeine, Itte’nin bir dip-
lomata uygun şekilde davranmadığını 
dile getirdi. Zeine, Büyükelçi Itte’nin 
bir an evvel ülkeden ayrılması gerek-
tiğini yineledi. ECOWAS’ın Nijer’e 
düzenleyeceği olası askeri müdahale-
ye ilişkin Zeine, “ECOWAS ile görüş-
meleri durdurmadık, süreç devam 
ediyor. Birkaç gün içinde anlaşmaya 
varacağımıza inanıyorum” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

İSRAİL’İN, “patlayıcı madde kaçak-
çılığı” yapıldığı gerekçesiyle Gaz-
ze’den işgal altındaki Batı Şeria’ya 
mal girişinin durdurulmasına karar 
verdiği belirtildi. Filistin yöneti-
mi idaresindeki Gazze’ye Mal Giri-
şi Koordinasyon Komitesi yetkili-
lerinden alınan bilgiye göre, İsrail 
hükümeti, yarından itibaren bir son-
raki emre kadar Kerm Ebu Salim 
Sınır Kapısı üzerinden Gazze’den 
Batı Şeria’ya mal girişinin tamamıy-
la durdurulmasına karar verdi. İsra-
il söz konusu karara gerekçe ola-
rak, Gazze’den Batı Şeria’ya giysiler 
içine gizlenmiş patlayıcı madde 
gönderilmesini gösterdi. Öte yan-
dan, İsrail ordusu tarafından yapı-
lan yazılı açıklamada, İsrail Savun-
ma Bakanlığına bağlı müfettişlerin 
bugün, Gazze’den Kerm Ebu Salim’e 
gelen 3 TIR’da inceleme yaptığı ve 
giysilerin astarları içine gizlenmiş 
birkaç kilo ağırlığında yüksek kali-
tede patlayıcı madde tespit ettiği 
öne sürüldü. “Patlayıcı maddelerin 
terör unsurlarına gönderildiğinin 
düşünüldüğü” savunulan açıkla-
mada, İsrail Genelkurmay Başka-
nı Herzi Halevi’nin, Savunma Baka-
nı Yoav Gallant’ın da onayını alarak 
Gazze’den İsrail’e mal sevkiyatı-
nın durdurulması yönünde talimat 
verdiği aktarıldı. Kerm Ebu Salim, 
Gazze’nin dışarıya açılan tek ticari 
kapısı olma özelliğini taşıyor. AA

Terör örgütü
Bab’a saldırdı

Nijer’den ECOWAS’a
zeytin dalı

İsrail’den Gazze’ye
mal girişi engeli

MISIR’IN DOLAR
SORUNU ÇÖZÜLÜYOR

AB: İSVEÇLİ AB DİPLOMATI 
500 GÜNDÜR İRAN’DA TUTUKLU

AVRUPA Birliği (AB), İsveçli AB Dış 
İlişkiler Servisi çalışanı Johan Flo-
derus’un 500 gündür İran’da tutuk-
lu bulunduğunu bildirdi. AB Dış 
İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yük-
sek Temsilcisi Josep Borrell, İspan-
ya’nın Cadiz kentindeki AB Kalkın-
ma Bakanları Toplantısı öncesinde 
konuyla ilgili açıklama yaptı. Bor-
rell, AB diplomatı Floderus’un “yasa 
dışı” şekilde alıkonulduğunu belir-
terek, “Kişisel olarak ben, tüm eki-
bim ve tüm AB kurumları, öncelikli 
konsolosluk korumasından sorumlu 
İsveç makamları ve kendisinin aile-
siyle yakın temas halindeyiz.” dedi. 

İran makamlarına Floderus’u serbest 
bırakmaları için baskı yaptıklarını 
ifade eden Borrell, “İran ile her sevi-
yedeki her diplomatik temasımız-
da konuyu masaya getiriyoruz.” diye 
konuştu. Borrell, Floderus serbest 
kalana kadar konuyu takip edecek-
lerini dile getirdi. New York Times 
gazetesi, AB Dış İlişkiler Servisi’nde 
çalışan İsveçli 33 yaşındaki Johan 
Floderus’un Nisan 2022’de turist ola-
rak gittiği İran’da tutuklandığını yaz-
mıştı. İran, Temmuz 2022’de Flo-
derus’un ismini vermeden bir İsveç 
vatandaşının casusluktan tutuklandı-
ğını açıklamıştı. AA

ABC News’in haberine göre, 
ülkedeki silahlı şiddet olayları-
nı 7 binden fazla kaynaktan gün-
lük olarak derleyen Silah Şidde-
ti Arşivi (Gun Violence Archive), 
eylülün sadece ilk 4 günün-
de ülkede 5 toplu silahlı saldı-
rı yaşandığını açıkladı. Arşivin 
kayıtlarına göre, 2023’te şimdiye 
kadar en az 484 toplu silahlı sal-
dırı düzenlenirken, bu rakam her 
gün ortalama 2 toplu silahlı sal-
dırı olduğunu gösteriyor. Arşiv, 
2022’de yaklaşık 645, 2021’de ise 
690 toplu silahlı saldırı düzenlen-
diğini raporlamıştı. Yine kayıtla-

ra göre, geçen yılın aynı dönemin-
de ülkede 455 toplu silahlı saldırı 
yaşanmıştı. Silah Şiddeti Arşivi, 
“toplu silahlı saldırı” tanımlama-
sında Federal Soruşturma Bürosu-
nun (FBI) kriterlerini baz alıyor. 
Buna göre tek bir olayda saldır-
gan haricinde en az 4 kişinin 
yaşamını yitirdiği veya yaralan-
dığı silahlı saldırılar “toplu silah-
lı saldırı” olarak değerlendirili-
yor. Bu tanımlamaya kar amaçlı 
suç faaliyetleri, bireysel husumet 
veya çete olayları, aile cinayetle-
ri ve benzeri şiddet içerikli olaylar 
dahil edilmiyor. AA

WALL Street Journal 
(WSJ) gazetesinin sonuç-
ları önceki gün yayımla-
nan ankete katılanların 
yüzde 73’ü, eski baş-
kan Donald Trump ile 
Biden’ın yaşları nispe-
ten yakın olmasına rağ-
men, Biden’ın yaşıyla ilgi-
li endişelerini paylaşarak 
ikinci dönem için “çok 
yaşlı” olduğunu düşün-
düklerini belirtti. Katılımcıla-
rın yüzde 47’si de 77 yaşındaki 
eski ABD Başkanı Donald Trump 
hakkında benzer endişelerini 
paylaştı. Ankete göre daha fazla 
seçmen, başkanlık dönemin-
de Trump’ın Biden’a göre daha 
başarılı olduğunu düşündüğünü 
dile getirdi. Katılımcıların yüzde 

51’inin Trump’ı daha 
başarılı bulduğu anket-
te, Biden için aynı şeyi 
düşünenlerin oranı yüzde 
40’ta kaldı. “Amerikan 
tarihinin en yaşlı başka-
nı” olarak kayıtlara geçen 
ve gelecek sene yapılacak 
başkanlık yarışı için de 
aday olan Biden, yeniden 
seçilmesi halinde göreve 
82 yaşında başlayacak ve 

görev süresi bittiğinde 86 yaşın-
da olacak. Biden’ın Cumhuri-
yetçi Parti’den en popüler rakibi 
Trump ise haziranda 77 yaşı-
na girdi. Bu durum, Trump’ın 
seçilmesi durumunda 78 yaşın-
da ikinci kez başkan olacağı, 82 
yaşında da görevinin son bulaca-
ğı anlamına geliyor. AA

BİDEN’IN EŞİ
KORONA OLDU
ABD Başkanı Joe Biden’ın eşi Jill 
Biden’ın Kovid-19 testinin “pozi-
tif” çıktığı, Biden’ın testinin ise 
“negatif” olduğu bildirildi. Beyaz 
Saray Sözcüsü Karine Jean-Pier-
re, yaptığı yazılı açıklamada, Jill 
Biden’ın Kovid-19 testinin “pozi-
tif” sonuç verdiğini belirtti. Başkan 
Biden’ın test sonucunun ise “nega-
tif” olduğunu aktaran Jean-Pier-
re, “Başkan, düzenli aralıklarla test 
olacak ve belirtiler için izlenecek” 
ifadesini kullandı. Joe Biden, 21 
Temmuz 2022’de Kovid-19’a yaka-
lanmıştı. AA



OTOBAN’IN 
hemen kıyı-
sında yer alan 
mahalle sakin-
leri küçük bir 

esintide bile toz bulutu 
oluştuğunu söylerken “Toz 
bulutu her tarafı sarıyor. 
Bazen öyle bir an geliyor ki 
nefes almakta bile zorlanı-
yoruz. Yaz boyunca evimiz-
de kapıyı pencereyi açama-
dık. Çünkü açtığımız anda 
evin içi toz toprak doluyor” 
diye yakınıyor. 

KIŞLARI AYRI DERT
Kışın yolların geçilmez 

bir hal aldığını belirten 
Beyliceliler “Yazı bir şekil-
de atlatıyoruz. Ama önü-
müz kış. Yağmur mevsimi 
yaklaşıyor. Bu mahallede 
kışın kendimizi Acun’un 
Survivor yarışmasında zan-
nediyoruz. Hep bir müca-
dele içindeyiz. Yaya olarak 
bir yere gitmek mümkün 
değil. Kulaklarımıza kadar 
çamur oluyoruz. Araçları-
mızla yola çıktığımızda ise 
her an yolda kalma korku-
su taşıyoruz. Ne evimizden 
çıkabiliyoruz ne de evimize 
misafir gelebiliyor” diyerek 
mağduriyetlerinin gideril-
mesini istiyor.

“BAŞKAN DUY SESİMİZİ, 
UNUTMA BİZİ”

Hendek’in başarılı Bele-
diye Başkanı Turgut Baba-
oğlu’nu göreve davet eden 
Beyliceliler “Turgut Başkan 
duy sesimizi. Beylice’nin 
yolları Hendek’e yakışmı-
yor. Senin Hendek için 
yaptıklarını biliyoruz, Bey-
lice için de yakışanı yapa-
cağını umuyoruz. En kısa 
zamanda yolumuza asfaltı 
döşe bizi bu dertten kurtar. 
Unutma bizi” çağrısı yaptı. 
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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nce Feshane’de açılan ve 
müstehcenlik, çıplaklık ve dini değerlere hakaret içerdiği iddia edilen sergiye ilişkin soruşturma başlatıldı 

BEYLİCE’NİN 
SURVİVOR
YOLLARI

İBB’NİN FESHANE’DEKİ
SERGİSİNE SORUŞTURMA 

YESEVİ Alperenler 
Eğitim, Kültür ve 
Yardımlaşma Der-

neği Genel Başkanı Kür-
şat Mican, Feshane’de açı-
lan ‘Ortadan Başlamak’ 
adlı serginin müstehcen-
lik, çıplaklık ve dini değer-
lere hakaret içerdiği iddia-
sıyla İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) ile ilgili-
leri hakkında suç duyu-
rusunda bulunmuştu. Söz 
konusu dilekçede, “İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından ‘Tasavvuf Müze-
si’ yapılacak diyerek 4 yıl 
evvel kapatılan Feshane’de 
yaklaşık 1 ay önce ‘Orta-
dan Başlamak’ adlı bir sergi 
açıldı. Bu sergide Eyüp El 
Ensari hazretlerinin türbe-
sinin yanı başında sanat adı 
altında sergilenen, çıplak-
lık, müstehcenlik, sapkın-
lık içeren figürler, heykel-
ler, fotoğraflar ve resimler 
bulunması kökü bu toprak-

lara, milli ve manevi değer-
lere bağlı biz İstanbulluları 
derinden yaralamış, ziyade-
siyle üzmüştür. Ahlaka ve 
adaba aykırı olan bu görün-
tülerin sergilenmesine 
sebep olan kişiler hakkında 
ceza verilmesini ve bu ser-
ginin kapatılmasını saygıy-
la arz ve talep ederiz” ifa-
delerine yer verilmişti. 

Konuya ilişkin İstan-
bul Cumhuriyet Başsav-
cılığı’nca suç duyurusu 
incelemesi tamamlandı. 
Başsavcılıkça ‘halkı kin 
düşmanlığa tahrik veya aşa-
ğılama” suçundan başlatı-
lan soruşturma neticesinde, 
İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı Genel Sek-
reterliği’ne yazı yazılarak 
söz konusu serginin organi-
zasyon ve düzenlenmesin-
den sorumlu kişi ya da kişi-
lerin açık kimlik ve adres 
bilgilerinin tespit edilmesi 
talep edildi. İHA

HİLAL SİNA 
DENİZ

YAZIYOR

Değerli okuyucularım klasik üni-
versite hocası olmayan Orta  Doğu 
Teknik Üniversitesi’nin efsane hoca-
larından Prof. Dr. Muhan Soysal’ı 
anlatmak istiyorum.

31 Temmuz 1935 günü doğan 
Muhan Soysal, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi’’nde görev yapan 
efsane hocalardan biridir.2 Ağus-
tos 2006 tarihinde 71 yaşında haya-
ta gözlerini yuman Muhan Soysal’ın 
bilinen en önemli çalışmaları arasın-
da, taksilerdeki taksimetreler, enflas-
yona oranlı kira sözleşmeleri bulun-
makta. İşletme Bölümü’’nde kendi 
adını taşıyan bir kütüphane kurdur-
du. Bir de adına Prof. Dr. Muhan 
Soysal İşletme Eğitiminde Yenilikçilik 
Ödülü verildi. Her sene Ulusal Yöne-
tim Kongresi’’nde “Muhan Soysal En 
İyi Bildiri Ödülü” veriliyor.

★★★
Muhan Hoca’nın sağlığında hiz-

mete açılan “Prof. Dr. Muhan Soy-
sal Kütüphanesi”, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi B binasında 
Muhan Hocanın bağışladığı kitap-
ları ve diğer kaynakları kullanıcıla-
ra sunmaya devam ediyor. ODTÜ 
İşletme Bölümü bünyesinde başla-
tılan “İşletmecilik Eğitiminde Yeni-
likçilik Ödülü” programı uzun yıllar-
dır devam ediyor. Muhan Soysal’’ın 
meslektaşları, öğrencileri, dostla-
rı Muhan Hocanın anısını sürdürmek 
için bir dizi proje üzerinde çalışıyor.

Muhan Soysal, ODTÜ İşletme 
Bölümü’’nün ilk öğrencilerinden-
di. Mezun olduktan sonra bu bölüm-
de asistan oldu. MBA ve PhD eğitimi 
almak üzere Amerika’’ya gitti. Cor-
nell University’’den Yüksek Lisans 
ve Doktorasını alıp, askerlik görevi-
ni yerine getirdikten sonra tekrar İşlet-
me Bölümü’’ne döndü. Kısa bazı 
dönemler dışında hep İşletme Bölü-
mü’’nde bulundu. ODTÜ mezu-
nu olup yaş haddinden emekli olan 
ilk ODTÜ öğretim üyesidir. Emek-
li olmadan önce sağlık sorunları yaşa-
dığı zamanlarda bile bölümünü yalnız 
bırakmadı. Hatta emekli olmak bile 
onu bölümden koparamamış, ama 
bir araya gelme sıklığını kısmen 
azaltmıştı.

Muhan Hoca öğrencileri, iş arka-
daşları, hatta çevresinde bulunan her-
kes için bir hazineydi. Efsane sınav 
soruları ile derslerde yoklama almak 
yerine sınıfın fotoğraf çeken, sınıfa 
arkası dönük tahtaya bi şeyler yazar-
ken öğrencileri gözden kaçırma-
mak için dikiz aynası kullanan verdiği 
hayat dersleri ile efsaneleşen Muhan 
Hoca’nın “öğretim tarzını” anlamaya, 
anlatmaya çalışalım. 

Bir bakmışsınız bir örgüt veya stra-
teji dersinde , finans konularından 
bahsediyor, hemen ardından son tek-
nolojik gelişmelerin şirketler üzerinde-
ki etkilerine geçiyor ve son olarak iyi 
yemek seçmenin inceliklerini 
öğretiyor..

Muhan Hoca korkunun ve katı-
lığın, zaman zaman sahip olduğu 
gücünün farkındaydı. Bunu uygun 
zamanlarda kullanmaktan çekinmez-
di, özellikle iş yaptırmada, pazarlık-
ta, ders vermede... Onun derslerin-
de kesinlikle dalga geçilemezdi hatta 
uslu uslu ders dinlemek de çözüm 
olmayabiliyordu. Muhan Hoca ile-
ride işletmeci için çok önemli ola-
cak “yüksek stres altında düşüne-
bilme” becerilerini geliştirmeleri için 
öğrencilerine imkan yaratmayı ihmal 
etmezdi. “Bırakınız benden nefret 
etsinler, yeter ki benden korksun-
lar” sözü Muhan Hocaya çok uyardı 
ama 4 senenin sonunda çoğu öğren-
ci için en sevilen hocaların arasında 
yer alırdı. Hem de sevilmek için bol 
not dağıtmak, kolay sınavlar vermek 
gibi yollara başvurmazdı. Buna onun 
derslerinden kalmış veya mezun ola-
bilmek için diploma töreni öncesinde 
bütünleme almak zorunda kalmış bir-
çok mezun şahitlik yapabilir.

Bir final sınavında “why” diye tek 
bir soru sorduğu ve “why not?” diye 
yanıtlayanın haricinde herkesi bırak-
tığı söylenen; secmeli ders alma kuy-
ruklarında beklerken öğrenciler ayak-
larını duvara dayayarak duvarları 
kirletti diye, butun sınıfı fırçalayan, 
öğrencilerin de yıllık paralarından 
tasarruf ederek ve bir usta tuta-
rak üniversite koridorlarını pırıl pırıl 
boyattırmış bir hocadır Muhan 
Soysal..

KÜLYUTMAZ 
EFSANE HOCA 

MUHAN SOYSAL (1)

Apple’ın iPhone 15 modelini tanıtmasına sayılı günler kaldı. Kullanıcılar geri 
sayıma geçti. Apple yeni iPhone modelini 12 Eylül’de dünyaya tanıtacak...
APPLE yeni modelini tanıtmak için yine 
Eylül ayını seçti. Etkinliğe sayılı günler 
kala nefesler tutuldu. Merakla beklenen 
iPhone 15’in tanıtımı dünyayla eş zaman-
lı 12 Eylül’de Türkiye saati ile 20.00’da 
gerçekleştirilecek. Yeni seride bir önce-
ki seriye göre, yeni model hız, kamera 
ve donanım olarak 14’e göre geliştirilmiş 
şekilde piyasaya çıkacak. Yeni modelde 
8 GB ram ve 8K video kaydı yapabilmesi 
öne çıkan özellikleri arasında yer alıyor. 
Yeni modelde arka kameranın 4 mercekli 
olacağı tahmin ediliyor. 

Apple, siyah, pembe, sarı, mavi, yeşil 
temaları baz model iPhone 15 ve 15 
Plus’da kullanırken, Pro modelleri satın 
almak isteyen kullanıcılara gümüş, gri, 
siyah ve mavi olmak üzere 4 farklı renk 
seçeneği sunacak. 

A17 işlemci, 8K video çekme, 8GB 
ram gibi özellikler ön plana çıkıyor. Yeni 
modelin piyasaya 72 bin 200 TL’den satı-
şa sunulması bekleniliyor. İHA

İPHONE 15 İÇİN NEFESLER TUTULDU

ALİ 
BALTACISakarya Hendek Beylice Mahallesi sakinleri yaz günü toz

topraktan, kışları ise çamurdan geçilmeyen yollardan şikayetçi 



CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, Rusya 
Federasyonu Devlet Baş-
kanı Vladimir Putin’in 
davetine icabetle günü-

birlik çalışma ziyareti dolayısıy-
la gittiği Rusya’nın Soçi şehrinden 
dönüşte uçakta gazetecilerin soru-
larını yanıtladı.

Erdoğan, Rusya Devlet Başka-
nı Putin ile yaptıkları görüşmeler-
de, Türkiye-Rusya ikili ilişkileri-
ni, bölgesel ve küresel gelişmeleri 
etraflıca ele aldıklarını, gelecek 
döneme dair görüş alışverişinde 
bulunduklarını belirtti. Şu an 69 
milyar dolar olan ticaret hacmin-
deki büyümeyi sürdürmek istedik-
lerini dile getiren Erdoğan, müş-
terek çabalarla hedeflerinin 100 
milyar dolara ulaşmak olduğunu 
bildirdi. Ekonomik ilişkileri de bu 
doğrultuda tüm yönleriyle gerek 
heyetler arası görüşmede gerekse 
ikili yaptıkları yemekli görüşme-
de ele aldıklarını aktaran Erdoğan, 
şöyle devam etti: “Karşılıklı saygı 
temelinde tesis ettiğimiz kurum-
lar arası diyaloğun faydasını hem 
ikili ilişkilerimizde hem de böl-
gesel ve küresel düzeyde gördük. 
Bunun en güzel örneği, bildiğiniz 

üzere küresel gıda kriziyle müca-
deleye önemli katkı sağlayan Kara-
deniz Girişimi’dir. Girişimin yeni-
den canlandırılması tüm dünya 
bakımından öncelikli bir konudur. 
Bu konuda Birleşmiş Milletler ile 
yakın temas içindeyiz. Zaten bil-
diğiniz gibi bu ay içerisinde Bir-
leşmiş Milletler Genel Kurulumuz 
var. Orada Guterres ile yine görüş-
melerimiz olacak, bu konuları da 
ele alacağız. Genel Sekreter Sayın 
Guterres’in çabalarını takdir ettiği-
mizi ve desteklediğimizi de tekrar 
ifade etmek isterim.”

RUSYA NIN İKİ ZEL 
İSTEĞİ BULUNUYOR

Tahıl Koridoru konusunda 
BM’nin önerisinin sorulması üze-
rine de Erdoğan, şunları aktardı: 
“Rusya’nın iki tane özel isteği var. 
Birisi Rusların tarım bankasının, 
Ziraat Bankasının SWIFT sistemi-
ne bağlanması. Şu anda yaptırım-
lardan dolayı Rus bankaları SWIFT 
sisteminden çıkmış durumda. Bili-
yorsunuz bu ülke, senede 120-130 
milyon ton tahıl ihracatı yapıyor. 
Sayın Putin de basın toplantısında 
söyledi, 62 yıldır satıyorlar. Satı-

şın devamı için iki 
şeyin hayata geç-
mesi lazım. Birin-
cisi satış sonu-
cu parayı alması 
gerekiyor, ikinci-
si de taşımada kul-
lanılan gemile-
rin sigortalanması 
gerekiyor. Gemi-
lerin Avrupa veya 
başka limanlara 
mal taşıyabilme-
si için sigorta edil-
mesi şart. Yaptı-

rımlardan dolayı İngiliz merkezli 
sigorta şirketi, gemilerin sigortasını 
yapmıyor. Rus bankalarının SWIFT 
sisteminden çıkartılması nedeniyle 
de para transferi olmuyor, bunun 
ikisinin mümkün olmasını Rus-
lar şart koşuyorlar. Şimdi Birleş-
miş Milletler, biraz geriden başla-
yan bir pozisyonla Türkiye’nin de 
sürekli katkısıyla süreci bir nok-
taya getirdi. En son 28 Ağustos’ta 
BM Genel Sekreteri Guterres, gön-
derdiği mektupta, Rusların iste-
diği gibi direkt SWIFT değil ama 
SWIFT işleminden kaynaklanacak 
bir aracılık mekanizması teklif etti. 
Sigorta meselesi için de çalışmaları 
olduğunu söylediler.”

OĞAL GAZLA İLGİLİ 
MERKEZ KURA AĞIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Doğal 
gazla ilgili merkez kurma planı-
mız var. Rusya ile bu planı görü-
şeceğiz. Trakya’daki hatların öte-
sinde ülkemizi bir merkez haline 
getirelim istiyoruz.” ifadesini kul-
lanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Son yıllardaki yatırımlarla ülkemi-
zi doğal gaz üssü haline getirece-
ğiz. Türkiye’yi bölgesinin, küresel 
enerjinin merkezi haline getir-
me hedefine yaklaşıyoruz.” dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan. “Enerji, 
doğal gaz, madencilik gibi konular-
da kim ne yapmak istiyorsa gelsin. 
Ataşehir’de Finans Merkezimi-
zin bir bloğunda bu merkezi kura-
biliriz” ifadesini kullandı. Afrika 
ülkeleriyle ilgili konuşan Erdoğan, 
“Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Afri-
ka ülkelerinin takındığı bir tavır 
var. Diğer taraftan diriliş halinde 
olan ülkeleri, direnen ülkeleri sus-
turmak, durdurmak için adım atan 
ülkeler var” şeklinde konuştu. 

MU ATAP ÜLKELERE 
UYARIMIZI YAPTIK

Suriye Deyrizor’da Arap aşi-
retlerle PKK’lı YPG’li teröristle-
rin çatışmasının bir süredir devam 
ettiğinin hatırlatılması ve bu konu-
nun Putin’le görüşmede gündeme 
gelip gelmediğinin sorulması üze-
rine Erdoğan, “Doğrusu konuyu 
Sayın Putin açmadı. Ben şöyle kısa 
bir özet açtım ve Suriye’deki bu 
gelişmelerde PKK’ya YPG’ye karşı 
artık Arap aşiretlerin bir bütün 
haline geldiğini, hatta şu anda katı-
lımın artmasıyla Arap aşiretle-
rin güçlendiğini görüyoruz. Sayın 
Putin de bölgenin sahipleri olarak 
Arap aşiretlerinin bir araya gelerek, 
terör örgütüne karşı mücadele ver-
mesinin önemli olduğunu söyledi” 
yanıtını verdi.

Terör örgütünün bölge halkı için 
ne kadar büyük bir tehlike oldu-
ğuna dikkati çeken Erdoğan, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Bir terör 
örgütünü, başka bir terör örgütüyle 
yok etmenin de mümkün olmadığı 
umarım görülmüştür. Terör örgütü 
PKK/YPG’nin, terör faaliyetleriyle 
bölge halklarına yaşam hakkı tanı-
madığını, bu örgütlere destek veren 
ülkelerin görmesi gerekir. ABD ve 
Rusya’ya, PKK/YPG’nin terör faa-
liyetlerine ve ülkemizi tehdit eden 
faaliyetlerine yönelik bilgilendir-
meleri sürekli yapıyoruz. Deyri-
zor’daki petrolün kontrolü için bu 
terör örgütünün yapmayacağı kat-
liam, terörist faaliyet yoktur. Bu 
konuda muhatap ülkelere gerek-
li uyarılarımızı yaptık, yapıyoruz. 
ABD’nin bu terör örgütüne yaptı-
ğı mühimmat ve silah yardımının 
bölgenin huzuruna hizmet etmedi-
ği görüldü” AA
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EKİM SONUNDA
ÖĞRETMEN 
ALIM TAKVİMİ 
AÇIKLANACAK

TÜRKİYE’Yİ KÜRESEL 
ENERJİ 
MERKEZİ 
YAPACAĞIZ


MİLLİ Savunma Bakanlığı, Pençe-
Kilit operasyonu bölgesinde terör 
örgütünün döşediği EYP’nin infi-
lak etmesi sonucu bir askerin şehit 
olduğunu bildirdi. Bakanlıktan yapı-
lan açıklamada, Pençe-Kilit operasyo-
nu bölgesinde bölücü terör örgütün-
ce önceden döşenen EYP’nin infilak 
etmesi sonucu İstihkam Komando 
Astsubay Üstçavuş Ünal Sipahi’nin 
şehit olduğu, bir askerin de yaralan-
dığı belirtildi. Yaralanan askerin der-
hal hastaneye sevk edilerek tedavisi-
ne başlandığı bildirilen açıklamada, 
“Bizleri derin bir acı ve üzüntü-
ye boğan bu olayda, hayatını kaybe-
den aziz şehidimize Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, Türk Silahlı Kuv-
vetleri ile asil milletimize başsağlığı 
ve sabır, yaralı personelimize de acil 
şifalar dileriz” ifadesi kullanıldı. AA

BİR süredir akciğer kanseriyle müca-
dele eden usta oyuncu Mehmet Ulay, 
81 yaşında vefat etti. Oyuncu Kemal 
Başar, sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda Ulay’ın vefatını duyu-
rarak, “Mehmet Ulay’ı kaybetmişiz. 
Babamın 23-24 yaşındayken okul-
dan dönen annemi görüp, oturduk-
ları duvardan ıslık çalarak ‘Ben bu 
kızla evleneceğim.’ demesine tanık 
olan ağabeyim. İyi aktör, tiyatro insa-
nı… Uğurlar olsun” ifadelerini kul-
landı. Tiyatro, sinema ve dizi oyuncu-
su Ulay, son olarak “Eşkıya Dünyaya 
Hükümdar Olmaz ve “Mahkum” adlı 
dizilerde rol almıştı. AA
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İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ SATINALMA DAİRE BAŞKANLIĞI İHALE İLANI
30597 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliğinin 
16.maddesine göre aşağıda detayları belirtilen işi ihale edecektir.
İhale Kayıt No: 202309002
İşin Adı, Niteliği ve Türü: İnşaat İhalesi
Teslim Yeri: İstinye Üniversitesi Topkapı Kampüsü / İstanbul
Hizmet İçeriği: Diş Hekimliği Fakültesi İnşaat İhalesi
Süresi: 1 Yıl
İşin Başlangıç Tarihi: 15.09.2023
Ödeme Şekli: %60 Peşin Kalan 90 günlük 3 Çek halinde
İhale Dokümanı Temin Adresi: Maltepe, İstinye Üniversitesi Topkapı Kampüsü, Teyyareci Sami Sk. No.3, 
34010 Zeytinburnu/İstanbul – Topkapı Yerleşkesi
İhale Dokümanı Temin Şartı: İhale dokümanı, idarenin adresinde ve Üniversite WEB sitesinde görülebilir. 
2.500 TL (Türk lirası) karşılığı Yapı kredi Bayrampaşa Çarşı Şb. TR60 0006 7010 0000 0048 5290 88 nolu 
hesaba işin adı, gerçek ve tüzel kişi unvanı, vergi ve kimlik numaraları belirtilerek yatırılır ve alındı belgesi 
İdarenin adresinden satın alınabilir.
-İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
-İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
İhalenin Yapılacağı Adres: Maltepe, İstinye Üniversitesi Topkapı Kampüsü, Teyyareci Sami Sk. No.3, 34010 
Zeytinburnu/İstanbul
Birim: İstinye Üniversitesi Topkapı Yerleşkesi – Satın Alma Daire Başkanlığı
Telefon: 0850 283 60 00- 0530 510 67 65
E-posta: satinalma@istinye.edu.tr
Geçici Teminat Miktarı: İsteklinin teklif ettiği toplam bedelin %3’ünden az, %6’sından fazla olmamak üzere, 
ihale tarihinden itibaren minimum 90 (Doksan) gün süreli kendi belirleyecekleri tutarda geçici banka teminat 
mektubu verecek veya ihale öncesi İstinye üniversitesinin hesabına Türk lirası üzerinden para yatıracak ve 
ilgili dekontun nüshasını teknik zarfa koyacaktır veya teminat senedi verilecektir.
Teklifl erin Minimum Geçerlilik Süresi: İhale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
İhale Usulü: Açık İhale Usulü
İhale Şekli: Kısmi teklife kapalıdır.
İhale Tarihi: 13.09.2023
İhale Saati: 14:00
Son Teklif Verme Saati ve Yeri: 13.09.2023 – 13:30-Topkapı Kampüs
Maltepe, İstinye Üniversitesi Topkapı Kampüsü, Teyyareci Sami Sk. No.3, 34010 Zeytinburnu/İstanbul
Topkapı Yerleşkesi – Satın Alma Daire Başkanlığı
Son Teklif Verme Şekli: Teklifl er, son ihale tarih ve saatine kadar belirtilen adrese elden teslim edilir.
İsteklilerden İstenilen Belgeler:

1. Üniversite’nin İstekliye verdiği sözleşme örneğinin kaşeli imzalı hali
2. Üniversite’nin İstekliye verdiği idari şartname örneğinin kaşeli imzalı hali
3. Üniversite’nin İstekliye verdiği teknik şartname örneğinin kaşeli imzalı hali
4. Üniversite’nin İstekliye verdiği birim fi yat teklif cetvelinin kaşeli imzalı hali
5. İstekliye ait Geçici teminat mektubu veya para yatırdığına dair dekont nüshası
6. İhale Durum Belgesi
7. İstekliye ait Ticaret sicil gazetesi
8. İstekliye ait Vergi levhası
9. İstekliye ait İmza sirküleri
10. İstekliye ait Faaliyet belgesi
11. İstekliye ait SGK borcu yoktur yazısı
12. İstekliye ait Vergi borcu yoktur yazısı
13. Kayıtlı olduğu meslek odasından ihalelerden yasaklı olmadığına dair belge.

MİLLİ Eğitim Baka-
nı Yusuf Tekin, yeni 
eğitim öğretim yılı-

na ilişkin soruları yanıtla-
dı ve değerlendirmede bulun-
du. Öğretmen, veli, öğrenci ve 
yöneticilere başarılı bir eğitim 
öğretim yılı dileklerini ileten 
Tekin, “İnşallah güzel başlar, 
güzel ve arzu ettiğimiz şekilde 
de sonlandırılır” dedi. 

Yaz aylarında eğitim öğre-
timin başladığı andan iti-
baren çalıştıklarının birkaç 
katı fazla çalıştıklarını ve 
sürece yönelik hazırlıkların 
çok yoğun şekilde sürdüğü-
nü belirten Tekin, “Yaklaşık 
21 milyona yakın öğrenci-
miz var. Yani anne baba-
sıyla düşündüğünüzde 60 
milyonun üstünde kişiyle 
muhatabız” dedi. 

Sokaktaki herkesin eği-
tim öğretimle ilgili düşünce-

si, hayali ve ideali olduğuna 
değinen Tekin, dolayısıyla 86 
milyon muhatapları olduğunu 
dile getirdi. 

Tekin, Türkiye’de 74 bin 
eğitim-öğretim kurumu ve 878 
bin derslik bulunduğuna dik-
kati çekerek, toplamda 1 mil-
yon 159 bin 124 mesai arka-
daşları olduğunu kaydetti. 

6  BİN ĞRETMENE 
İ TİYA IMIZ AR

“Öğretmen ihtiyacı var mı, 
bu ihtiyaç ne zaman karşıla-
nır?” sorusuna Tekin, Milli 
Eğitim Bakanlığında öğret-
men ihtiyacına ilişkin net bir 
rakam vermenin doğru olma-
dığını, söylenilen rakamla-
rın yaklaşık rakamlar olduğu-
nu söyledi. Bakanlığın her yıl 
takvim yılının sonunda, her 
okulda okutulan ders, öğrenci 

sayısı, şube sayısı üzerinden 
okulların normunu hesap etti-
ğini belirten Tekin, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Şu anda 68 bin öğretmen 
ihtiyacımız var. Yaklaşık ama 
bu rakam. Başka parametre-
lerle birlikte öğretmen ihtiyaç 
rakamımızı sürekli güncel-
liyoruz. Çünkü müfredat ve 
Talim Terbiyeyi Kurulu Baş-
kanlığı sürekli müfredat gün-
cellemesi yaptığı için biz de 
okullarımızdaki devam, kayıt 
ve benzeri rakamlar üzerin-
den sürekli güncelleme yaptı-
ğımız için öğretmen ihtiyacı-
mız güncelleniyor.” 

Bakan Tekin, şu an duyu-
lan 68 bin öğretmen ihtiya-
cıyla ilgili bir süreç başlat-
mak istediklerini, bu konuda 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da destek olduğu-
nu dile getirdi. AA



ENSTİTÜDEN bilim insan-
ları, Alemdar 2 gemisi ile 
Marmara Denizi’nde oksi-
jen, sıcaklık, mevsim etkile-
ri ve denizin güncel duru-

munu inceledikleri yaz seferini 
tamamladı. Sefer kapsamında deni-
zin 100’e yakın noktasından örnekler 
alınarak analizler yapıldı. Elde edilen 
ilk bulguları paylaşan İstanbul Üni-
versitesi Deniz Bilimleri ve İşletmeci-
liği Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Cem 
Gazioğlu, fiziksel, kimyasal ve biyo-
lojik örneklemeler için bazı özel böl-
geler seçtiklerini belirterek, “Bura-
lardan daha fazla veri sağlamak için 
özel şamandıra sistemleri de kurma-
yı düşünüyoruz. Böylece sürekli bu 
noktalardan örnek alarak ofis orta-
mında değerlendirebileceğiz” dedi. 

ARZU ETMEDİĞİMİZ 
SEVİYELERE İNDİ

Yaptıkları örneklemelerin Mar-
mara Denizi’nin temmuz ayına ait 
değerleriyle ilgili son derece önemli 
bilgiler sağladığını anlatan Gazioğlu, 
“Üst tabakadaki prosesleri anlamamı-
zı sağlayacak uygulamalar gerçekleş-
tirdik. Marmara Denizi oksijen sıkın-
tısı olan bir deniz, üst tabakalarında 
oksijen tüketimi yüksek ve oksijen 
miktarı gittikçe düşüyor. Arzu etme-
diğimiz seviyelere kadar indiğini gör-
dük. Alt tabakadaki Akdeniz suyunu 
temsil eden suda da oksijen değerle-
rinde istemediğimiz ama beklediği-
miz sonuçlar var” ifadelerini kullan-
dı. Denizin üst katmanında biyolojik 
faaliyetlerin yüksek olduğunu akta-
ran Gazioğlu, şöyle devam etti: “Bek-
lentimiz, bunun oksijeni yükseltme-
si yönündeydi ama ortamda bulunan 
kimyasallar bu canlılığı çok besle-
yemiyor. Bu kendi içinde iyi bir şey 
olabilir ya da biyolojik olarak bazı 
organizmaların oradaki kimyasalla-

rı aşırı tükettiği sonucu da çıkabi-
lir. Gördüğümüz oksijeni ilk tabaka-
da tüketen bir proses var. Bu tüketim 
ilk kısımdan diplere doğru giderek 
Akdeniz suyuna yaklaştıkça çok kri-
tik seviyelere kadar iniyor. Bu bek-
lediğimiz ve arzu ettiğimiz bir şey 
değildi. Aşağıdaki düşük seviyede-
ki oksijen ise beklediğimiz ama arzu 
etmediğimiz bir şeydi.”

28 METRE CİVARINDA 
MİNİMUM SEVİYEDE

Gazioğlu, bu yıl hava sıcaklığında-
ki artışın geç ama şiddetli başladığı-
na ve Marmara Denizi’nin Karadeniz 
gibi soğumadığına dikkati çekerek, 
“İlk 25 metrelik katmanda bunu göre-
biliyoruz, yani Marmara Denizi’nin 
çok soğuyamadığını sıcak kaldığı-
nı görüyoruz. Artan sıcaklığın sonra-
ki seneye de bir transferi söz konu-
su. Bunu besleyen Karadeniz, ısı 
transferini buraya aktarıyor. Oksi-
jen sıkıntısı vardı, ısınma da sıkıntı 
haline geldi. Yüzeyde 24-25 derece-
leri ölçtük, beklentimiz 22-23 dere-
ceydi. Sıcaklık ağustos ayının sonu-
na doğru artış trendini sonlandırdı” 
diye konuştu. Marmara’da alınan ted-
birlerin bir anda karşılık vermesinin 
çok kolay olmayacağı görüşünü pay-
laşan Gazioğlu, tedbirlerin artırılarak 
devam etmesi gerektiğini vurguladı. 
İstanbul Üniversitesi Deniz Bilimle-
ri ve İşletmeciliği Enstitüsü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Fuat Dursun da ölçüm 
yaptıkları istasyonlarda benzer veri-
ler elde ettiklerini dile getirdi. Dur-
sun, “Özellikle 28 metre civarında 
oksijenin minimum seviyede, litrede 
1 ila 1,5 miligram olduğunu gördük. 
Bu ilk verilerle tek başına değerlendi-
rebileceğimiz bir şey değil. Aldığımız 
klorofil, besin ağı ve fitoplankton-
la bu oksijen seviyesine hangi faktör-
ler neden olabiliyor, bunun yanıtını 

analizler sonrası vermemiz müm-
kün. Bizim denizlerde en düşük oksi-
jen seviyesi olarak litrede 5 miligram 
bir seviyemiz var, bizim ölçtüğü-
müz değerler ise litrede 1,5 miligram. 
Bunları karşılaştıracak olursak bir ris-
kin varlığından söz etmemiz müm-
kün.” değerlendirmesinde bulundu.

BÜTÜN EKOSİSTEMİ OLUMSUZ 
ETKİLİYOR

Oksijenin deniz canlıları için 
yaşam kaynağı olduğuna işaret eden 
Dursun, şunları kaydetti: “Denizler-
deki oksijenin temel üreticileri fitop-
lankton dediğimiz mikroskobik can-
lılar. Seferimizde bunların üzerine 
araştırmalar yapıyor, oldukları mak-
simum derinliklerde örneklemeler 
yapıp bunların hangi türler olduğu-
nu belirlemeye çalışıyoruz. Oksijen 
düşüklüğü fitoplanktonla beslenen 
canlılar, diğer balıklar ve memelilere 
kadar bir zincir oluşturduğu için tüm 
ekolojik seviyede olumsuz sonuçları 
olacaktır.” İstilacı yabancı türlere de 
değinen Dursun, özellikle iklim deği-

şikliğinin etkisi ve küresel ısınma ile 
daha önce karşılaşmamış oldukla-
rı türlerin Türkiye denizlerine giriş 
yaptıklarını aktardı. Dursun, bu tür-
lerin değişen iklim koşullarına adap-
tasyonla denizlerde daha fazla kala-
bildiklerinin altını çizerek şunları 
ifade etti: “Bu, ekosistemin bütünü-
nün değişimine sebep olabiliyor. Bazı 
yabancı türler gemilerin balast sula-
rıyla ülkemize girebiliyor ve küresel 
iklim değişikliğinin etkisiyle yaşa-
nan ısınma ile geldikleri bölgede-
ki koşullara ulaştıkları zaman bura-
sı da onlar için yaşam ortamı oluyor. 
Normalde bir türün aşırı çoğalması 
1 hafta 10 gün sürecekken bu, sıcak-
lık koşullarının değişmesiyle beraber 
20-25 günü bulabiliyor. Bu da ekosis-
temin değişmesi açısından bir potan-
siyel yaratıyor. Deniz hızlı bir şekilde 
ısınmaya başladı. Bu, ekosistemi çok 
kısa sürede değiştirebilecek bir olgu. 
Bu mevsimler arasında daha önceden 
olmayan keskin farklar, türlerin deği-
şimleri açısından ekosistemin üzerin-
deki baskıyı artırıyor.” AA
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ŞEHİRLERİN HAVA KALİTESİ
‘NEFES’ İLE TAKİP EDİLİYOR

İstanbul Üniversitesi Deniz Bilimleri ve İşletmeciliği Enstitüsünden bilim insanlarının yaz dönemi 
ölçümlerinin ilk bulgularına göre, Marmara Denizi’nde sıcaklık artarken oksijen seviyesi azalıyor

KURAKLIĞIN zararlarını azaltmak 
için İpekyolu ilçesinde inşa edile-
cek yeraltı barajıyla 800 dekarlık 
alanda sulama yapılması planlanı-
yor. Van’da, kuraklık ve iklim deği-
şikliğine bağlı yer altı sularındaki 
kayıpları önlemek için inşa edile-
cek yer altı barajıyla 800 dekarlık 
tarım arazisinin sulanması hedefle-
niyor. Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğünce 2019’da hayata 
geçirilen “Yer Altı Barajları ve Yer 
Altı Suyu Suni Besleme Projeleri” 
kapsamında yapılması planlanan 
Van’ın ilk yer altı barajının ihale 
süreci tamamlandı. İpekyolu ilçesi-
ne 29 kilometre mesafede bulunan 
Irgat Mahallesi’ndeki dere yatağı-
na inşa edilecek barajda çalışmalar, 
DSİ 17. Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan yüklenici firmaya yapılan yer 
teslimiyle başladı. İş makinelerinin 
kazı yaptığı 6 metre yüksekliğinde 
ve 70 metre uzunluğundaki barajın, 
yıl sonunda tamamlanması 
bekleniyor. AA

KIRKLARELİ’NDE kuvvetli sağa-
nak nedeniyle su baskınları mey-
dana geldi, Değirmen Deresi taştı. 
Sabaha karşı başlayan sağanak, 
kentin kuzeyinde kuvvetli şekil-
de devam ediyor. Karadeniz’e kıyı-
sı bulunan Demirköy ilçesine bağlı 
İğneada beldesinde sağanak, su bas-
kınları ve dere taşkınlarına yol açtı. 
Yağış nedeniyle su debisi artan ve 
yatağından çıkan Değirmen Dere-
si, Demirköy ile İğneada’yı birbi-
rine bağlayan kara yolunun üze-
rinden akmaya başladı. Asfaltın 
bazı bölümlerine zarar veren taş-
kın nedeniyle yol trafiğe kapatıldı. 
Taşkın, arazilere yayılmaya devam 
ediyor. Hava sıcaklığının 17 derece 
olduğu bölgede kuvvetli sağanakla-
rın yarına kadar aralıklarla sürece-
ği tahmin ediliyor. Kırklareli Vali-
si Birol Ekici de bölgeye gelerek 
devam eden çalışmalar hakkında 
ekiplerden bilgi aldı. Edirne’de de 
zaman zaman sağanak şiddetini artı-
rıyor. Hava sıcaklığının 
19 derece ölçüldüğü kentte yağışın 
akşam saatlerine dek süreceği 
ön görülüyor. AA

KAHRAMANMARAŞ’IN Türkoğ-
lu ilçesinde çevresindekilerin “bura-
da yetişmez” sözlerine aldırmadan, 4 
yıl önce 5 dönümde başladığı jalape-
no biber üretimini 50 dönüme çıkar-
mayı başaran çiftçi Rızvan Peker, 
tedarikçi firmalar aracılığıyla 40 
ülkeye biber ulaştırıyor. Yaklaşık 25 
yıldır çiftçilikle uğraşan 49 yaşında-
ki Peker, yetiştirdiği ürünlerde çeşit-
lilik oluşturmak isteyince 2019 yılın-
da arazisine jalapeno biberi ekmeye 
karar verdi. Peker, yıllardır çiftçi-
lik yaptığını ve tarlasında doma-
tes, salatalık, acur gibi çeşitli ürünler 
yetiştirdiğini dile getirdi. Çevresin-
deki bazı kişilerin jalapeno üretimi-
ne karşı çıktığını ifade eden Peker, 
“Bu bölgede olmaz, Ege bölgesinde 
yetişir’ dediler. Ben yine de ektim. 
Çok güzel verimler aldım. 5 dönüm-
de başladığım üretimime şu an 50 
dönümde devam etmekteyim. Ger-
çekten güzel bir rekoltesi var. Dönü-
me 10 tona kadar verim alabiliyo-
rum” dedi. AA

Van’da kuraklığa
yer altı barajı çözümü

Trakya’yı kuvvetli 
sağanak vurdu

“Burada yetişmez” 
denilen biberi ekti
üretimini 10’a katladı

MARMARA YANIYOR
OKSİJEN TÜKENİYOR

TURİZMCİLER SEZONUN UZAMASINI BEKLİYOR
TÜRKİYE Otelciler Federasyo-
nu (TÜROFED) Başkan Yardımcı-
sı Mehmet İşler, turizm sektörünün 
ağustos ayından itibaren beklenen 
sayıları yakalamaya başladığını ve 
bu yıl sezonun uzamasını bekledik-
lerini söyledi. Ege Turistik İşletme-
ler ve Konaklamalar Birliği (ETİK) 
başkanlığını da yürüten Mehmet 
İşler, Türk turizminin her geçen yıl 
büyüdüğünü, 2023 yılında 60 mil-
yon turist hedefine ulaşacaklarına 
inandığını söyledi. Türk turizminin 

sezona Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat depremlerinin olumsuz etki-
siyle başladığını vurgulayan İşler, 
“Çok acı bir olay yaşadı ülkemiz. Bu 
olayın üstüne rezervasyon akışları-
mız ağır gidiyordu. Temmuz ayını 
da yine çok parlak geçirmedik. Türk 
turizmi temmuz ayından sonra özel-
likle ağustos, eylül ve ekim ayla-
rında beklenen sayıları yakalamaya 
başladı. Havaların yardımcı olma-
sıyla beraber sezonun da uzayacağı-
nı öngörüyoruz” dedi. AA

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özha-
seki, şehirlerin hava kalitesini 
takip eden yerli ve milli yazılım 
NEFES’i 59 şehirde hayata geçir-
diklerini belirterek, “Hava kalite-
sini 3 boyutlu ortamda tespit ede-
bilen NEFES yazılımımızı, kısa 
sürede tüm illerimizde kullana-
cağız” ifadesini kullandı. Bakan-
lıktan yapılan açıklamaya göre, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı,”3 Boyutlu Ortam-
da Hava Kalitesi Değerlerinin Tes-
piti Yazılımı Hizmet Alımı Projesi” 

aracılığıyla hava kalitesi yöneti-
minde kullanılan elektronik karar 
destek araçlarına yenisini ekledi. 
Çevre Yönetimi Genel Müdürlü-
ğünün son teknolojiyle geliştirdi-
ği 3 boyutlu ortamda hava kalite-
si değerlerinin tespitini sağlayan 
Yeni Emisyon Tahmin ve Değer-
lendirme Sistemi (NEFES) uygu-
laması ile şehirlerin hava kalite-
si takip ediliyor. NEFES ile sanayi, 
ulaşım, orman yangını, toz taşınımı 
gibi çok sayıda etmen ele alınarak, 
üç boyutlu ortamda şehirlerin diji-
tal ikizleri üzerinden hava kalitesi 

değerleri ölçülüyor. Tespit edilen 
değerler üzerinden hava kalitesi 
değişimi incelenerek iyileştirilmesi 
için gereken önlemler hayata geçi-
riliyor. İstanbul, Ankara ve Kocae-
li başta olmak üzere 59 ilde haya-
ta geçirilen NEFES uygulamasıyla 
insanlar, hava kalitesi durumunu 
anlık görebiliyor.

KISA SÜREDE TÜM İLLERDE 
Bakan Özhaseki, konuya ilişkin 

sosyal medya hesabından video 
paylaşarak, şunları kaydetti: “Yerli 
ve milli yazılımımız NEFES ile 

şehirlerimizin hava kalitesi değer-
lerini, dijital ikizleri üzerinden 
mahalle ölçeğinde, 5 metre sevi-
yesinde tespit ediyoruz. NEFES’i, 
hava kalitesinin yönetiminde, 
kentsel dönüşüm projelerimizin 
yer seçiminde, iklim değişikliğine 
uyum faaliyetlerinde ve mekansal 
planlama çalışmalarında kullana-
biliyoruz. Şu anda 59 şehrimizde 
hayata geçirdiğimiz ve hava kalite-
sini 3 boyutlu ortamda tespit ede-
bilen NEFES yazılımımızı, kısa 
sürede tüm illerimizde kullanaca-
ğız.” AA

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Özhaseki, “59 şehrimizde hayata geçirdiğimiz ve hava kalitesini 3 boyutlu ortamda tespit edebilen NEFES yazılımımızı, kısa sürede tüm illerimizde kullanacağız” dedi.



RENKLİ görüntülerin 
yaşandığı gösteri maçın-
da eski yıldızlar futbolse-
verler için yeniden saha-
ya çıktı. Galatasaray eski 

yöneticilerinden Levent Nazifoğ-
lu’nun da büyük destek verdiği 
programda Akalanspor camiası Gol-
den Life sponsorluğunda Çatalca 
ilçesi Galatasaray’ın eski yıldızları-
na ev sahipliği yaptı.

Golden Life ortaklarından 
Egemen Kurtel ve Güven Kur-
tel mükemmel ev sahipliği yaptı-
ğı organizasyon Çatalca’nın önde 
gelen siyasilerine, bürokratlarına ve 
kulüp başkanlarına da ev sahipli-
ği yaptı. Çatalca Kaymakamı Erdo-

ğan Turan Ermiş, Çatalca Belediye 
Başkanı Mesut Üner, Çatalcas-
por Kulüp Başkanı Hasan Gökçe, 
Çatalca Belediyespor Kulüp Başka-
nı Lokman Naroğlu’nun da hazır 
bulunduğu organizasyonda Gala-
tasaraylı futbolcular da kendileri-
ne karşı gösterilen ilgiden ve misa-
firperverlikten fazlasıyla memnun 
kaldı.

BAŞLAMA URUŞU ERMİŞ TEN
Galatasaray Veteranlar ile Akalan 

Veteranlar arasında oynanan gösteri 
maçının açılış vuruşunu da Çatalca 
Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş 
yaptı. Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner’den aldığı pası oyuna 

sokan Ermiş maçı da başlatmış 
oldu. Ermiş ve Üner maç başlama-
dan önce de Galatasaraylı veteran-
larla sohbet ederek örnek bir misa-
firperverlik örneği ortaya koydu.

Galatasaray ile Akalan veteranla-
rı arasındaki maç da nefesleri kesti. 
Beraberlikle sonuçlanan penaltı 
atışları sonucunda rakibine üstün-
lük sağlayan Galatasaraylı Veteran-
lar şampiyon oldu. 

GÜRBÜZ E İP TEN RNEK 
MİSA İRPER ERLİK

Maçın ardından şampiyon olan 
Galatasaraylı Veteranlar ile ikin-
ci olan Akalansporlu Veteranla-

ra kupa ve madalyaları düzenlenen 
törenle takdim edildi.

Akalanspor Kulüp Başkanı Kadir 
Gürbüz ve Akalanspor 2.Başkanı 
Dursun Ali İp organizasyon boyun-
ca uzaktan ve yakından gelen tüm 
misafirlerle yakından ilgilendi.

Aynı zamanda İDAŞ Çatalcas-
por’da başkan yardımcıları olarak 
görev yapan Gürbüz ve İp Galata-
saraylı Veteranlarla da özel olarak 
ilgilenirken Akalan’a girişlerinden 
ayrılana kadar yakın ilgilerini esir-
gemediler. Gürbüz ve İp son ola-
rak Akalan kıraathanesinde misafir-
lerine çay ikram ederek Akalan’ın 
misafiperliğini konuklarına tattır-
mış oldu.
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Tutturgaç - Mah-
keme sonuç belgesi. 2. Ham ile olgun arası - Yelken yönetme 
ipi - Eski çağlardan kalma yapıt. 3. Silisyum simgesi - Sakarya 
ilçesi - Uzayda bir toz ve gaz bulutu - Laf, söz. 4. Lokman 
ruhu - Seslenme - Hastalık - Harmanda ürün kalıntısı. 5. Tasarı 
planı - Kansızlık - Uttan küçük bir çalgı - Çekya’nın plaka işareti. 
6. Halk dilinde yüce - Gidiş - Kongo’da bir ırmak - Uluslararası 
Boks Birliği. 7. Ulaşım, muvasala - Cüzi, kısmi - Akıtma. 8. Bir tür 
tahıl - Adale - Büyük çadır - Alın veya boynuzla vuruş. 9. Kripton 
simgesi - Sodyum simgesi - Lantan simgesi - Gökteki Ay - Tür-
kiye plakası. 10. Bundan böyle - Özgür, hür - Telefon sözü. 11. 
Ceylan - Kayınbirader - Gemi giriş-çıkış izni. 12. Besinlerde enerji 
miktarı - Myanmar’da eyalet. 13. Uzak - Sık gözlü ağ - Ermiş 
- Eski dilde otlar. 14. Kurçatovyum simgesi - Bayram - Nikel 
simgesi - Kırmızı - Bir işin için ayrılan para. 15. Padişah gözdesi 
- Söz, kelime - Belalar, kıranlar - Tavlada üç sayısı. 16. Sunma - 
Sarkaç - Boyun eğen - Zeka. 17. Geçmiş - İyi, güzel, mükemmel - 
Asya’da bir ırmak - Doğu Anadolu’da ırmak. 18. Serbest bırakma 
- Sofra örtüsü - En kısa zaman - Anlaşmazlık - Litvanya plakası. 
19. Bizmut’un simgesi - En azından - Kuşlarda uçma organı 
- Hint çalgısı. 20. Ordu ilçesi - Kuşatma, çevirme - Hükümdar 
yönetimindeki halk. 21. Kişisel - Türk para birimi - Eğreti düğüm - 
Ege’de antik kent.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Lesotho’nun başkenti - Halk dil-
inde kefal - Şalgama benzeyen bir bitki. 2. Seçkin - Operatör 
- Almanya’da sanayi bölgesi - Işık. 3. Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - 
Baş örtüsü - Bir çeşit Venedik altın akçesi - Melez, kırma - Belize 
plakası. 4. Özsu - Yardım - Yansıma, yankı - Parlak, pamuklu 
kumaş. 5. Dolaşma - Bir cins börülce - Etken, etmen, sebep - 
Fayans arası dolgusu - İsyan eden. 6. Patlıcan yemeği - Pozitif 
elektrot - Evren. 7. Arapça yazı biçimi - Yapım - Alaysı - Anlak. 8. 
Ölüm cezası - Katışıksız, halis - Normalden büyük - İthal mal lis-
tesi. 9. Koruma - Söz, lakırtı - Kirişli bir çalgı. 10. Türk Standartları 
Enstitüsü - Hitit - Katiyen - Hahniyum simgesi. 11. Beyaz - İşaret, 
alamet - Masal kuşu. 12. Çevrimiçi - Namus, iffet - Gelecek. 
13. Kırık kemik destek parçası - Vilayet - Güney Afrika plakası - 
İnanılan kimse. 14. Tanıtıcı levha - O yer - Çukurda kalmış düzlük 
- Evren pulu. 15. Güneşe en yakın gezegen - Filipinler plakası - 
Bir göz rengi - Sıvı ölçü birimi. 16. Geniş omuz atkısı - Amiralden 
bir rütbe küçük subay - Yapan, işleyen - İlave. 17. Niteliklerini 
övme - Köy zengini - Bilginler - Bir peygamber. 18. Köpek - Maçta 
sert hareket - Yanlış - Osmanlı’da otlak vergisi. 19. Hokkaya 
konan ham ipek - Yüz, çehre, beniz - Kaşındırıcı bir deri hastalığı 
- Utanma duygusu - Vurmalı bir çalgı. 20. Halk dilinde kemik 
veremi - Büyük gezi otobüsü - Çeşitlilik. 21. Sulak yer - Eski dilde 
yüzyıl - Gelenek - Ruhsal gerilim.
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SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 2 3 0 8

U Y L U K

7
7
1
6
2

E
D
İ
N
Ç
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9 6 8 2 4 3 5 1 7

7 5 2 8 1 9 3 6 4

5 1 7 3 6 2 4 8 9

6 4 9 1 8 5 2 7 3

8 2 3 9 7 4 1 5 6

4 7 1 5 9 8 6 3 2

3 8 5 4 2 6 7 9 1

2 9 6 7 3 1 8 4 5

2 6 5 3 8 1 9 7 4

7 3 9 4 2 5 1 6 8

1 8 4 7 6 9 3 5 2

4 7 8 2 5 3 6 1 9

9 1 6 8 7 4 5 2 3

5 2 3 9 1 6 4 8 7

3 5 2 1 4 7 8 9 6

8 9 1 6 3 2 7 4 5

6 4 7 5 9 8 2 3 1

3 8 6 9 2 4 1 5 7

9 5 1 8 7 3 6 2 4

7 2 4 1 5 6 3 8 9

5 7 2 6 3 1 9 4 8

8 6 9 2 4 5 7 3 1

1 4 3 7 9 8 5 6 2

6 3 7 4 1 2 8 9 5

4 9 8 5 6 7 2 1 3

2 1 5 3 8 9 4 7 6

3 8 4 2 1 6 7 5 9

1 5 9 4 7 3 2 6 8

7 2 6 5 8 9 4 1 3

2 6 1 9 5 4 3 8 7

5 9 3 7 2 8 1 4 6

4 7 8 3 6 1 9 2 5

9 1 5 8 3 2 6 7 4

6 3 7 1 4 5 8 9 2

8 4 2 6 9 7 5 3 1
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4 RAKAMLILAR
 1615  3062  3909  4251  5765  5767  8505  8793

5 RAKAMLILAR
 16406  17859  22308  26586  51531  51624  51708  58385  

76898  77162  87157  89709
7 RAKAMLILAR

 7078888  7898201

3 HARFLİLER
 AYI  EGO  FEN  FIR  İDE  İNÇ  KAL  KAY  KET  USA

4 HARFLİLER
 ENVA  FOÇA  FORS  GAİP  LODA  NUGA  TANI  TINI

5 HARFLİLER
 AKAİT  ANDIK  BORDO  EDİNÇ  FREZE  GALİZ  İLETİ  KORUK  

OVMAÇ  RADYO  UYLUK  YASAL
7 HARFLİLER

 ASAMBLE  İYİMSER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Tutturgaç - Mah-
keme sonuç belgesi. 2. Ham ile olgun arası - Yelken yönetme 
ipi - Eski çağlardan kalma yapıt. 3. Silisyum simgesi - Sakarya 
ilçesi - Uzayda bir toz ve gaz bulutu - Laf, söz. 4. Lokman 
ruhu - Seslenme - Hastalık - Harmanda ürün kalıntısı. 5. Tasarı 
planı - Kansızlık - Uttan küçük bir çalgı - Çekya’nın plaka işareti. 
6. Halk dilinde yüce - Gidiş - Kongo’da bir ırmak - Uluslararası 
Boks Birliği. 7. Ulaşım, muvasala - Cüzi, kısmi - Akıtma. 8. Bir tür 
tahıl - Adale - Büyük çadır - Alın veya boynuzla vuruş. 9. Kripton 
simgesi - Sodyum simgesi - Lantan simgesi - Gökteki Ay - Tür-
kiye plakası. 10. Bundan böyle - Özgür, hür - Telefon sözü. 11. 
Ceylan - Kayınbirader - Gemi giriş-çıkış izni. 12. Besinlerde enerji 
miktarı - Myanmar’da eyalet. 13. Uzak - Sık gözlü ağ - Ermiş 
- Eski dilde otlar. 14. Kurçatovyum simgesi - Bayram - Nikel 
simgesi - Kırmızı - Bir işin için ayrılan para. 15. Padişah gözdesi 
- Söz, kelime - Belalar, kıranlar - Tavlada üç sayısı. 16. Sunma - 
Sarkaç - Boyun eğen - Zeka. 17. Geçmiş - İyi, güzel, mükemmel - 
Asya’da bir ırmak - Doğu Anadolu’da ırmak. 18. Serbest bırakma 
- Sofra örtüsü - En kısa zaman - Anlaşmazlık - Litvanya plakası. 
19. Bizmut’un simgesi - En azından - Kuşlarda uçma organı 
- Hint çalgısı. 20. Ordu ilçesi - Kuşatma, çevirme - Hükümdar 
yönetimindeki halk. 21. Kişisel - Türk para birimi - Eğreti düğüm - 
Ege’de antik kent.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Lesotho’nun başkenti - Halk dil-
inde kefal - Şalgama benzeyen bir bitki. 2. Seçkin - Operatör 
- Almanya’da sanayi bölgesi - Işık. 3. Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - 
Baş örtüsü - Bir çeşit Venedik altın akçesi - Melez, kırma - Belize 
plakası. 4. Özsu - Yardım - Yansıma, yankı - Parlak, pamuklu 
kumaş. 5. Dolaşma - Bir cins börülce - Etken, etmen, sebep - 
Fayans arası dolgusu - İsyan eden. 6. Patlıcan yemeği - Pozitif 
elektrot - Evren. 7. Arapça yazı biçimi - Yapım - Alaysı - Anlak. 8. 
Ölüm cezası - Katışıksız, halis - Normalden büyük - İthal mal lis-
tesi. 9. Koruma - Söz, lakırtı - Kirişli bir çalgı. 10. Türk Standartları 
Enstitüsü - Hitit - Katiyen - Hahniyum simgesi. 11. Beyaz - İşaret, 
alamet - Masal kuşu. 12. Çevrimiçi - Namus, iffet - Gelecek. 
13. Kırık kemik destek parçası - Vilayet - Güney Afrika plakası - 
İnanılan kimse. 14. Tanıtıcı levha - O yer - Çukurda kalmış düzlük 
- Evren pulu. 15. Güneşe en yakın gezegen - Filipinler plakası - 
Bir göz rengi - Sıvı ölçü birimi. 16. Geniş omuz atkısı - Amiralden 
bir rütbe küçük subay - Yapan, işleyen - İlave. 17. Niteliklerini 
övme - Köy zengini - Bilginler - Bir peygamber. 18. Köpek - Maçta 
sert hareket - Yanlış - Osmanlı’da otlak vergisi. 19. Hokkaya 
konan ham ipek - Yüz, çehre, beniz - Kaşındırıcı bir deri hastalığı 
- Utanma duygusu - Vurmalı bir çalgı. 20. Halk dilinde kemik 
veremi - Büyük gezi otobüsü - Çeşitlilik. 21. Sulak yer - Eski dilde 
yüzyıl - Gelenek - Ruhsal gerilim.
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KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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1 3 4 6 5 7 9 2 8

9 6 8 2 4 3 5 1 7

7 5 2 8 1 9 3 6 4

5 1 7 3 6 2 4 8 9

6 4 9 1 8 5 2 7 3

8 2 3 9 7 4 1 5 6

4 7 1 5 9 8 6 3 2

3 8 5 4 2 6 7 9 1

2 9 6 7 3 1 8 4 5

2 6 5 3 8 1 9 7 4

7 3 9 4 2 5 1 6 8

1 8 4 7 6 9 3 5 2

4 7 8 2 5 3 6 1 9

9 1 6 8 7 4 5 2 3

5 2 3 9 1 6 4 8 7

3 5 2 1 4 7 8 9 6

8 9 1 6 3 2 7 4 5

6 4 7 5 9 8 2 3 1

3 8 6 9 2 4 1 5 7

9 5 1 8 7 3 6 2 4

7 2 4 1 5 6 3 8 9

5 7 2 6 3 1 9 4 8

8 6 9 2 4 5 7 3 1

1 4 3 7 9 8 5 6 2

6 3 7 4 1 2 8 9 5

4 9 8 5 6 7 2 1 3

2 1 5 3 8 9 4 7 6

3 8 4 2 1 6 7 5 9

1 5 9 4 7 3 2 6 8

7 2 6 5 8 9 4 1 3

2 6 1 9 5 4 3 8 7

5 9 3 7 2 8 1 4 6

4 7 8 3 6 1 9 2 5

9 1 5 8 3 2 6 7 4

6 3 7 1 4 5 8 9 2

8 4 2 6 9 7 5 3 1
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 16406  17859  22308  26586  51531  51624  51708  58385  

76898  77162  87157  89709
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3 HARFLİLER
 AYI  EGO  FEN  FIR  İDE  İNÇ  KAL  KAY  KET  USA

4 HARFLİLER
 ENVA  FOÇA  FORS  GAİP  LODA  NUGA  TANI  TINI

5 HARFLİLER
 AKAİT  ANDIK  BORDO  EDİNÇ  FREZE  GALİZ  İLETİ  KORUK  

OVMAÇ  RADYO  UYLUK  YASAL
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Tutturgaç - Mah-
keme sonuç belgesi. 2. Ham ile olgun arası - Yelken yönetme 
ipi - Eski çağlardan kalma yapıt. 3. Silisyum simgesi - Sakarya 
ilçesi - Uzayda bir toz ve gaz bulutu - Laf, söz. 4. Lokman 
ruhu - Seslenme - Hastalık - Harmanda ürün kalıntısı. 5. Tasarı 
planı - Kansızlık - Uttan küçük bir çalgı - Çekya’nın plaka işareti. 
6. Halk dilinde yüce - Gidiş - Kongo’da bir ırmak - Uluslararası 
Boks Birliği. 7. Ulaşım, muvasala - Cüzi, kısmi - Akıtma. 8. Bir tür 
tahıl - Adale - Büyük çadır - Alın veya boynuzla vuruş. 9. Kripton 
simgesi - Sodyum simgesi - Lantan simgesi - Gökteki Ay - Tür-
kiye plakası. 10. Bundan böyle - Özgür, hür - Telefon sözü. 11. 
Ceylan - Kayınbirader - Gemi giriş-çıkış izni. 12. Besinlerde enerji 
miktarı - Myanmar’da eyalet. 13. Uzak - Sık gözlü ağ - Ermiş 
- Eski dilde otlar. 14. Kurçatovyum simgesi - Bayram - Nikel 
simgesi - Kırmızı - Bir işin için ayrılan para. 15. Padişah gözdesi 
- Söz, kelime - Belalar, kıranlar - Tavlada üç sayısı. 16. Sunma - 
Sarkaç - Boyun eğen - Zeka. 17. Geçmiş - İyi, güzel, mükemmel - 
Asya’da bir ırmak - Doğu Anadolu’da ırmak. 18. Serbest bırakma 
- Sofra örtüsü - En kısa zaman - Anlaşmazlık - Litvanya plakası. 
19. Bizmut’un simgesi - En azından - Kuşlarda uçma organı 
- Hint çalgısı. 20. Ordu ilçesi - Kuşatma, çevirme - Hükümdar 
yönetimindeki halk. 21. Kişisel - Türk para birimi - Eğreti düğüm - 
Ege’de antik kent.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Lesotho’nun başkenti - Halk dil-
inde kefal - Şalgama benzeyen bir bitki. 2. Seçkin - Operatör 
- Almanya’da sanayi bölgesi - Işık. 3. Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - 
Baş örtüsü - Bir çeşit Venedik altın akçesi - Melez, kırma - Belize 
plakası. 4. Özsu - Yardım - Yansıma, yankı - Parlak, pamuklu 
kumaş. 5. Dolaşma - Bir cins börülce - Etken, etmen, sebep - 
Fayans arası dolgusu - İsyan eden. 6. Patlıcan yemeği - Pozitif 
elektrot - Evren. 7. Arapça yazı biçimi - Yapım - Alaysı - Anlak. 8. 
Ölüm cezası - Katışıksız, halis - Normalden büyük - İthal mal lis-
tesi. 9. Koruma - Söz, lakırtı - Kirişli bir çalgı. 10. Türk Standartları 
Enstitüsü - Hitit - Katiyen - Hahniyum simgesi. 11. Beyaz - İşaret, 
alamet - Masal kuşu. 12. Çevrimiçi - Namus, iffet - Gelecek. 
13. Kırık kemik destek parçası - Vilayet - Güney Afrika plakası - 
İnanılan kimse. 14. Tanıtıcı levha - O yer - Çukurda kalmış düzlük 
- Evren pulu. 15. Güneşe en yakın gezegen - Filipinler plakası - 
Bir göz rengi - Sıvı ölçü birimi. 16. Geniş omuz atkısı - Amiralden 
bir rütbe küçük subay - Yapan, işleyen - İlave. 17. Niteliklerini 
övme - Köy zengini - Bilginler - Bir peygamber. 18. Köpek - Maçta 
sert hareket - Yanlış - Osmanlı’da otlak vergisi. 19. Hokkaya 
konan ham ipek - Yüz, çehre, beniz - Kaşındırıcı bir deri hastalığı 
- Utanma duygusu - Vurmalı bir çalgı. 20. Halk dilinde kemik 
veremi - Büyük gezi otobüsü - Çeşitlilik. 21. Sulak yer - Eski dilde 
yüzyıl - Gelenek - Ruhsal gerilim.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 2 3 0 8

U Y L U K

7
7
1
6
2

E
D
İ
N
Ç

1 3 4 6 5 7 9 2 8

9 6 8 2 4 3 5 1 7

7 5 2 8 1 9 3 6 4

5 1 7 3 6 2 4 8 9

6 4 9 1 8 5 2 7 3

8 2 3 9 7 4 1 5 6

4 7 1 5 9 8 6 3 2

3 8 5 4 2 6 7 9 1

2 9 6 7 3 1 8 4 5

2 6 5 3 8 1 9 7 4

7 3 9 4 2 5 1 6 8

1 8 4 7 6 9 3 5 2

4 7 8 2 5 3 6 1 9

9 1 6 8 7 4 5 2 3

5 2 3 9 1 6 4 8 7

3 5 2 1 4 7 8 9 6

8 9 1 6 3 2 7 4 5

6 4 7 5 9 8 2 3 1

3 8 6 9 2 4 1 5 7

9 5 1 8 7 3 6 2 4

7 2 4 1 5 6 3 8 9

5 7 2 6 3 1 9 4 8

8 6 9 2 4 5 7 3 1

1 4 3 7 9 8 5 6 2

6 3 7 4 1 2 8 9 5

4 9 8 5 6 7 2 1 3

2 1 5 3 8 9 4 7 6

3 8 4 2 1 6 7 5 9

1 5 9 4 7 3 2 6 8

7 2 6 5 8 9 4 1 3

2 6 1 9 5 4 3 8 7

5 9 3 7 2 8 1 4 6

4 7 8 3 6 1 9 2 5

9 1 5 8 3 2 6 7 4

6 3 7 1 4 5 8 9 2

8 4 2 6 9 7 5 3 1
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3 RAKAMLILAR
 255  269  385  501  519  558  715  781  831  838

4 RAKAMLILAR
 1615  3062  3909  4251  5765  5767  8505  8793

5 RAKAMLILAR
 16406  17859  22308  26586  51531  51624  51708  58385  

76898  77162  87157  89709
7 RAKAMLILAR

 7078888  7898201

3 HARFLİLER
 AYI  EGO  FEN  FIR  İDE  İNÇ  KAL  KAY  KET  USA

4 HARFLİLER
 ENVA  FOÇA  FORS  GAİP  LODA  NUGA  TANI  TINI

5 HARFLİLER
 AKAİT  ANDIK  BORDO  EDİNÇ  FREZE  GALİZ  İLETİ  KORUK  

OVMAÇ  RADYO  UYLUK  YASAL
7 HARFLİLER

 ASAMBLE  İYİMSER

4

5

2

1 2 3 4 5

4 3 5 2 1

5 1 4 3 2

3 5 2 1 4

2 4 1 5 3

4 2 3 5 1

1 4 2 3 5

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

2 3 5 1 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9

1 - 3 -

3 -

6 +

7 +

2 -

2 -

3 -

6 +

7 +

11 +

10

3 - 7 +

1 -

6 +

3 -

5 +

5 +

5 +

2 -

11 +

1 -

2 -

11
1 -7 + 1 -

1 -10 + 3 -

6 + 6 +

11 +

1 -

12

1 -

3 -

5 + 1 -

3 -

8 + 7 +

2 -

6 +7 + 1 -

7 +

9

1 - 3 -

3 -

6 +

7 +

2 -

2 -

3 -

6 +

7 +

11 +

10

3 - 7 +

1 -

6 +

3 -

5 +

5 +

5 +

2 -

11 +

1 -

2 -

11
1 -7 + 1 -

1 -10 + 3 -

6 + 6 +

11 +

1 -

12

1 -

3 -

5 + 1 -

3 -

8 + 7 +

2 -

6 +7 + 1 -

7 +
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ÜNKÜ BULMA ALARIN Ç ZÜMÜ

GÜNCEL

VETERANLAR 
AKALAN’DA 
BÜYÜLEDİ

Ma  
ya  

y  

ÖNCEKİ gün Zümrütevler Mahal-
lesi’ndeki ormanlık alanda 
henüz belirlenemeyen nedenle 

yangın çıktı.
Yapılan ihbarlar neticesinde böl-

geye çok sayıda itfaiye ve polis ekibi 
sevk edildi. Havadan helikopter yar-
dımıyla müdahale edilen yangın sön-
dürme çalışmalarına çevredeki vatan-
daşlar da destek verdi. 

Yangının çıktığı alanın yakınında 
bulunan bazı evlerin çatısına sıçrayan 
alevler, itfaiye ekiplerinin müdaha-
lesiyle söndürüldü. Ekiplerin yoğun 
çalışmasının ardından kontrol altı-
na alınan yangın alanında helikopter 
desteğiyle soğutma çalışması yapıldı. 

Akşam saatlerinde tamamen söndü-
rülen yangına Orman Bölge Müdür-
lüğünden 3 helikopter, 13 arazöz, 2 
su tankı, 2 dozer, 100 personel, İBB 
itfaiyesinden 21 araç, 73 personel, İl 
Emniyet Müdürlüğünden 17 TOMA 
ile asayiş ekibi, AFAD’dan 1 araç ile 
4 personel, Sahil Güvenlik’ten 2 bot 
ve 9 personel, ayrıca 2 ambulans ile 6 
personel ile müdahale edildi. Olayda 
herhangi bir yaralanma ve can kaybı 
olmadığı bildirildi. 

atal a nın irin a allesi Akalan da 
Akalan por esisleri nde o nanan steri 

a ında alatasara  eteranlar ile 
Akalanspor eteranlar kar ı kar ı a eldi

A illi 
akı ın e 
alatasara ın 

unutul az 
o un usu 

re A ık da 
eteranlar 

steri 
a ında 

for a  
i enler 

arasında dı. 
A ık  
arkada ı ız 
skender 

Kordu la 
atıra 

fotoğrafı 
ektirdi.

OĞ U

A UZ 
A



HAVADAN yapılan çekim-
lerde kalp şeklinde 
görüldüğü için “Kütah-
ya’nın kalbi” olarak anı-
lan höyükte kazı, Bile-

cik Şeyh Edebali Üniversitesi İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeolo-
ji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erkan Fidan 
başkanlığında sürüyor. Avrupa Arkeo-
loglar Birliğince 30 Ağustos-2 Eylül’de 
Kuzey İrlanda’nın başkenti Belfast’ta 
29’uncusu düzenlenen ve dünya-
nın en önemli arkeoloji toplantısı ola-
rak değerlendirilen etkinlikte Tavşan-
lı Höyük kazısı uzmanlarınca yapılan 
sunumlarda verilen bilgiler, arkeolog-
ları heyecanlandırdı. Prof. Dr. Fidan 
ile kazının başkan yardımcısı olan 
Nişantaşı Üniversitesinden Dr. Öğr. 

Üyesi Nihan Naiboğlu’nun hazırladığı 
sunumda, 8 bin yıllık tarihiyle Kütah-
ya’nın en eski yerleşmesi ve 45 hektar-
lık yayılım alanıyla Batı Anadolu’nun 
en büyük Tunç Çağı yerleşmelerin-
den Tavşanlı Höyük’ün muhtemelen 
bölgenin başkenti olduğu, milattan 
önce 1700’lü yıllarda büyük bir sal-
dırıya uğradığı ve şehrin 
tamamının yakılıp yıkıldı-
ğı, Kuzey İrlanda’da yapı-
lan toplantıda katılımcılara 

anlatıldı. Bildiride, bu büyük yıkım-
dan sonra bölgenin harabeye döndü-
ğü ve 300 yıl boyunca yerleşilmediği 
belirtildi. 

GENÇ VE ORTA YAŞLI 
ERKEKLERE AİT

Birçok ülkeden gelen bilim insanla-
rı, evlerin yıkılmış molozlarının altın-
da kalarak can veren iki insana ait 
iskeletin bulunmasına ilişkin detayla-
rı heyecanla takip etti. Çöken oda için-
de ahşap raftan düştüğü anlaşılan kap-
ların ve ev molozunun altında 15-18 
yaşlarında erkek ile 40-45 yaşlarında 

130 santimetre boyunda 
bir erkeğe ait kalıntılar 

olduğu da toplantıda açıklandı. Yaşça 
büyük olan bireyin odanın ortasında 
bir yere kaçamadığı, gencin kapıdan 
çıkmak üzereyken yıkılan molozun 
altında kaldığının değerlendirildiği 
ifade edilen sunumda, yerleşim yeri-
ne yapılan muhtemelen ani bir sal-
dırı sonucu yıkılan şehrin, saldırıya 
çok açık olan kuzeydoğu kenarında-
ki bu yapıda insanların evden kaça-
madıklarının anlaşıldığı bilgisi payla-
şıldı. Kazılarda bugüne kadar bulunan 
hançer, mızrak ucu ve ok ocu gibi tüm 
silahların da bu yıkım tabakasından 
gelmesinden dolayı bildiride başka 
büyük bir gücün şehri kuşatma altına 
alarak yıktığına değinildi. AA

ANTALYA’NIN Kemer ilçesinde-
ki Phaselis Antik Kenti’nde devam 
eden kazı çalışmalarıyla, Sezar ve 
Büyük İskender gibi birçok tarihi 
şahsiyetin yürüdüğü 2 bin yılı aşkın 
geçmişe sahip caddenin toprak altın-
da kalan kısımları da turizme kazan-
dırılacak. Yerli ve yabancı çok sayı-
da turistin ziyaret ettiği Phaselis’teki 
koyda tatilciler bir yandan yüzerken, 
diğer yanda eşsiz tabiata sahip antik 
kent kalıntılarının arasında gezme 
fırsatı buluyor. Tarihi alanın daha 
fazla gün yüzüne çıkması için Kül-
tür ve Turizm Bakanlığının sağladı-

ğı 21 milyon 750 bin liralık destekle 
kazı ve onarım çalışmaları sürüyor. 
Akdeniz Üniversitesi Tarih Bölümü 
Eski Çağ Tarihi Ana Bilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Murat Arslan başkan-
lığındaki 45 kişilik ekip, Helenis-
tik, Roma ve Bizans dönemlerinde 
bölgenin en önemli ticaret merke-
zi konumundaki antik kentte titiz bir 
çalışma yürütüyor. Kazı ekibi, geçit 
töreni düzenlenen ve büyük dep-
remler sonucu toprak altında kalan 
ana caddenin limana uzanan kısmı-
nı da ortaya çıkarıyor. Arslan, Pha-
selis Antik Kenti’nin milattan önce 

7. yüzyılda kurulan bir kent oldu-
ğunu ve erken dönemden itibaren 
Doğu Akdeniz’de ticaret hacmiy-
le ön plana çıktığını söyledi. Kentin 
Klasik, Helenistik ve Roma dönem-
lerinde de bu önemini sürdürdüğü-
nü belirten Arslan, “Bu dönemle-
rin en önemli simaları imparatorlar, 
krallar ve generallerin Phaselis’e 
gelip burayı uğrak yeri olarak kul-
landıklarını biliyoruz. Kenti ziya-
ret edenler arasında Kimon, Pompe-
ius, Sezar, Hadrianus, Caracalla ve 
Büyük İskender gibi tarihteki ünlü 
isimler de bulunuyor” dedi. AA 

00:30 Dönence

03:00 Çemberimde Gül Oya

04:45 Kavak Yelleri

07:00 Küçük Ağa

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:00 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Aşk-ı Memnu

19:00 Kanal D Ana Haber

20:00 Dönence

00:15 Dizi

04:25 Seksenler

06:10 Adını Sen Koy

08:55 Kalk Gidelim

10:30 Alişan ile Hayata 
 Gülümse

13:15 Seksenler

16:20 Diriliş Ertuğrul

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Sen Türkülerini Söyle

23:15 Dizi

01:45 Ben Bu Cihana Sığmazam

04:15 Mutfak Bahane

06:15 Kalp Yarası

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Mutfak Bahane

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Dayı: Bir Adamın Hikayesi

22:30 Safir

01:45 Bu Tabak Kimin?
03:30 En Hamarat Benim
06:00 Ruhun Duymaz
08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Mucize Doktor
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Bu Tabak Kimin?
19:00 FOX Ana Haber
20:00 Cep Herkülü: Naim 
 Süleymanoğlu
23:00 Cep Herkülü: Naim 
 Süleymanoğlu

00:15 Barbar Conan
02:15 Barbar Conan
03:45 Aslı Hünel ile Gelin Evi
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Tokatçı
21:45 Tarzan Rıfkı
23:45 Tokatçı

01:10 Dizi

03:30 Erkenci Kuş

05:30 Hayat Bazen Tatlıdır

07:00 Kiralık Aşk

09:45 Sabahın Sultanı 
 Seda Sayan

13:30 Yüksek Sosyete

16:00 Yalı Çapkını

19:00 Star Haber

20:00 Hayalimdeki Düğün

22:30 Hayalimdeki Düğün

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

07:00 Günaydın Türkiye

08:00 Yeni Bir Sabah

11:00 Medya Mahallesi

13:00 Haber Masası

15:00 Halkın Haberi

16:00 Gündem Özel

18:00 Halk Ana Haber

20:00 Neden Sonuç

21:00 Kayda Geçsin

00:00 Gece Haberleri

01:00 Taksim Meydanı

04:30 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor

09:30 10’dan 12’ye

12:00 Haberde Gün Ortası

14:00 Güne Bakış

17:00 Akşam Raporu

19:30 Ana Haber Bülteni

20:30 Başak Şengül ile 
 Doğru Yorum

06:58 İstiklal Marşı
07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
15:30 İtalya Seri A Özetler
16:00 Hedef Süper Lig
18:00 Spor Merkezi
20:00 Türkiye - İsrail
21:30 Futbol Anadolu
23:00 İleri Üçlü

00:15 Zuhal Topal’la 
 Yemekteyiz

03:30 Doğduğun Ev Kaderindir

05:00 Tuzak

07:15 8’de Sağlık

08:30 Doğduğun Ev Kaderindir

11:15 Masterchef Türkiye 
 All Star

16:00 Zuhal Topal’la 
 Yemekteyiz

20:00 Masterchef Türkiye 
 All Star

00:00 Haber Bülteni

01:15 Açık ve Net

04:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Başlıyor

09:00 Para Gündem

11:00 Güne Bakış

13:00 Gün Ortası

15:00 Haber Hattı

17:00 HT 360

19:00 Ana Haber

20:45 Türkiye’nin Nabzı

23:00 Gerçek Fikri Ne?

00:30 Tarafsız Bölge
05:00 Gece Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi
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TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

DÜNYA çapında üne sahip ressam 
Fahrünnisa Zeid, vefatının 32. yılın-
da yad ediliyor. Uluslararası sanat 
camiasında Fahrünnissa Zeid, Fahr 
El Nisa Zeid, Fahrunnisa Zeid, Fah-
relnissa Zeid ve Fahrelnisa Zeyd 
isimleriyle tanınan sanatçı, Giritli 
İsmet Sare Hanım ile Şakir Paşa’nın 
kızı olarak 1901’de İstanbul Büyü-
kada’da dünyaya geldi. Halikar-
nas Balıkçısı ismiyle tanınan yazar 
Cevat Şakir Kabaağaçlı ile ressam 
Aliye Berger’in kardeşi, ressam Nejad 
Melih Devrim ile tiyatro sanatçısı ve 
yazar Şirin Devrim’in annesi, sera-
mik sanatçısı Füreya Koral’ın teyzesi 
olan sanatçı, doğduğu günden itiba-
ren kalabalık bir aile içinde büyüdü. 
Henüz 8 yaşındayken çizdiği resimle 
ağabeyi Cevat Şakir’i etkileyen sanat-
çı, 14 yaşında anneannesinin sulu 
boya portresini yaparak resme yönel-
di. Usta sanatçı, Şakir Paşa’nın açtığı 
ilkokulda eğitim hayatına adım attı, 
ortaöğrenimini Notre Dame De Sion 
ve Pansion Binagiotti’de tamamla-
dı. Sanatçı, 1981’de Ürdün Kraliyet 
Nişanı, 1987’de İtalyan Rispoli Nişa-
nı, 1988’de Fransız Commandeur des 
Arts et des Letres Nişanı’nı aldı. Fah-
rünnisa Zeid, eşini 1970’te kaybet-
ti. Eşinin vefatının ardından Paris’te-
ki yaşamını bırakan sanatçı, 1976’da 
oğlu Raad’ın da yaşadığı Amman’a 
yerleşti. Sanatçı 5 Eylül 1991’de 
Amman’da öldü. Ölümü üzerine 
Ürdün Kralı ülkesinde ulusal yas 
ilan etti. AA 

KÜTAHYA’DA 3 BİN 700
YILLIK BEYİN KALINTISI

PHASELİS ANTİK KENTİ’NDEKİ 
ANA CADDENİN TAMAMI 

GÜN YÜZÜNE ÇIKARILIYOR

Kütahya’nın Tavşanlı ilçesinde “kalp figürlü” höyükteki kazıda, Tunç Çağı’nda 3 bin 700 yıl önce yıkılan evlerinden kaçamayıp 
ölen iki insana ait olduğu belirtilen iskeletlerden birinde karbonize olarak korunmuş “beyin ve deri kalıntıları” bulundu...

Fahrünnisa Zeid
vefatının 
32. yılında 
yad ediliyor



DÜNYA Supersport Şampiyonası’nın Fran-
sa’daki 9. etabına hazırlanan milli moto-
sikletçi Bahattin Sofuoğlu, sezonun kalan 

4 yarışında podyumda yer arayacak. MV Agus-
ta Reparto Corse takımı pilotu Sofuoğlu, 8-10 
Eylül’de Fransa’daki Magny Cours Pisti’nde 
düzenlenecek yarışın hazırlıklarını, Sakarya’nın 
Akyazı ilçesinde bulunan Kenan Sofuoğlu Pis-
ti’nde sürdürüyor. Şampiyonanın Çekya’da 

düzenlenen 8. aya-
ğının iki yarışını da 
3. sırada tamamla-
yan ve 129 puanla 5. 
sırada yer alan genç 
pilot, yoğun tempoy-
la çalıştığı Fransa 
ayağı ve kalan yarış-
larda podyumda yer 
almayı hedefliyor. 
Bahattin Sofuoğ-
lu, sezona isteği gibi 
başlayamadığını, 
üçüncü ayağı olan 
Hollanda yarışların-
dan sonra çıkış yaka-
ladığını söyledi. AA

TRABZONSPOR Kulübü 
Asbaşkanı Zeyyat Kafkas, 
camiadan geleceğe umutla 
bakmasını istediğini ifade 
etti. Kafkas, Trabzonspor 
Dergisi’nde yer alan röpor-
tajında, başarı için bazen 
radikal kararlar alma-
nın çok önemli olduğu-
nu belirterek, “Şampiyon-
luk bir projedir. İstediğiniz 
kadar iyi kadro oluşturun, 
takımı yıldızlarla doldu-
run, başarılı olacağınızın 
bir garantisi yoktur” değer-
lendirmesinde bulundu. 
Öncelikle doğru kararla-
rı alabilecek ve projele-
ri ortaya koyabilecek bir 
iradeye sahip olunması 
gerektiğine dikkati çeken 

Kafkas, şöyle devam etti: 
“Bunun yakın zamanda 
örneğini yaşadık. Benim 
de basın sözcüsü olarak 
görev aldığım 2018’de Tür-
kiye’nin en iyi atanı ve 
en iyi tutanı olarak tabir 
ettiğimiz, tarihe isimleri-
ni altın harflerle yazdıran 
çok değerli arkadaşlarımız-
la takım içindeki tıkanma-
nın önünü açmak için yol-
larımızı ayırarak bir süreç 
başlattık. Bu bir kırılma 
anıydı ve şampiyonluk 
projesinin de ilk adımla-
rıydı. Karşılığı, beş yılda 
biri şampiyonluk olmak 
üzere 4 kupa oldu. Hata-
larımızdan büyük dersler 
alarak çıktık” AA

GALATASARAY, kad-
rosunu UEFA’ya 
Şampiyonlar Ligi 
için bildirilecek son 
gün öncesi iki tak-

viye birden yaptı. Cimbom 
önce Fransız orta saha Tanguy 
Ndombele’yi satın alma opsi-
yonuyla transfer ettiğini duyur-
du. Sarı-kırmızılı kulüpten 
yapılan açıklamada, profesyo-
nel futbolcu Tanguy Ndombe-
le ve kulübü Tottenham Hots-
pur ile, oyuncunun 2023-2024 
sezonu için satın alma opsi-
yonlu bedelsiz geçici transferi 
konusunda anlaşmaya varıldığı 
bildirildi. Futbolcunun trans-
fer bedelinin 15 milyon avro 
olduğu ve 2025 yılından baş-
lamak üzere 5 sezona yayılmış 
eşit taksitlerle ödenmesi konu-
sunda anlaşıldığı bilgisi de 
verilen açıklamada, futbolcuya 
ise 2023-2024 sezonu için net 
3 milyon 136 bin avro sezon-
luk ücret ödeneceği kaydedildi. 
Tanguy Ndombele, sarı-kırmı-
zılıların tarihindeki 10. Fransız 
futbolcu oldu. 

Cimbom’da daha önce oyna-
yan Fransız futbolcular ise 
şöyle: “Didier Six, Sebastian 
Perez, Franck Ribery, Lionel 
Carole, Bafetimbi Gomis, Ced-
ric Carrasso, Steven Nzonzi, 

Sacha Boey ve Leo Dubois.”

5 YILDA PARASI ÖDENECEK
CİMBOM ardından Davinson 
Sanchez’i duyurdu. Sarı-kır-
mızılı kulüpten yapılan açık-
lamada, Davinson Sanchez ve 
kulübü Tottenham Hotspur ile 
oyuncunun transferi konusun-
da anlaşmaya varıldığı belirtil-
di. Söz konusu anlaşmaya göre, 
futbolcunun eski kulübüne, 5 
sezona yayılmış eşit taksitlerle 
9 milyon 500 bin avro transfer 
bedeli ödeneceği ve futbolcu ile 
2023-2024 sezonundan başla-

yarak 4+1 sezon için anlaşıldığı 
kaydedildi. 
27 yaşındaki savunma oyun-
cusuna her yıl için net 3 mil-
yon 200 bin avro sezonluk 
ücret ödeneceği de açıklama-
da yer aldı. Davinson Sanchez, 
sarı-kırmızılıların tarihindeki 
7. Kolombiyalı futbolcu oldu. 
Galatasaray’da bugüne kadar 
oynayan Kolombiyalı futbolcu-
lar şu şekilde: “Faryd Mondra-
gon, Gustavo Victoria, Jersson 
Gonzalez, Robinson Zapata, 
Juan Pablo Pino, Radamel Fal-
cao.” AA  İ A
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Dünya Motokros
Şa y a a 
400  ya

S   ka a  
4 ya a y a k ak

e ikta  ildi i a illi fut ol u 
ri  aill i kadrosuna kattı

SİYAH-beyazlı kulüpten yapılan açık-
lamada, “Kulübümüz, Fildişi Sahil-
li defans oyuncusu Eric Bailly’nin nihai 
transferi hususunda Manchester Uni-
ted ile anlaşmaya varmıştır. Kulübümüze 
önemli hizmetlerde bulunacağına inan-
dığımız Eric Bailly’ye şanlı formamız-
la üstün başarılar diler, kamuoyunun 
bilgisine saygılarımızla sunarız.” ifade-
leri kullanıldı. Geçen sezon Fransa tem-
silcisi Olimpik Marsilya’da kiralık ola-
rak forma giyen 29 yaşındaki stoper, tüm 
kulvarlarda 23 maça çıktı. Kariyerine 
İspanya ekibi Espanyol’da başlayan Bail-
ly, 2015’te Villarreal’e transfer oldu. Bu 
takımda gösterdiği performansla dikkat-
leri üzerine çeken Fildişi Sahilli savun-
ma oyuncusu, 2016’da 30 milyon sterlin 
karşılığında Manchester United’ın yolu-
nu tuttu. Eric Bailly, 6 sezonda toplam 
113 maça çıktığı Manchester temsilcisiy-
le birer kez UEFA Avrupa Ligi, İngiltere 
Lig Kupası ve Community Shield şampi-
yonlukları yaşadı. AA
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arı Kır ızılılar  otten a dan orta sa a o un usu an u  
do ele i sezon sonuna kadar edelsiz kiraladı. A nı takı dan 

stoper Da inson an ez ise .  il on a ro kar ılığında transfer edildi

CUMHURBAŞKANLIĞI himayelerin-
de Afyonkarahisar Belediyesi ve Tür-
kiye Motosiklet Federasyonu orga-
nizasyonuyla Afyon Motor Sporları 
Merkezi’nde Dünya Motokros Şampi-
yonası’nın (MXGP) 17. ayak yarışla-
rı yapıldı. Türkiye Motosiklet Fede-
rasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim 
Akülke, Dünya Motokros Şampiyo-
nası’nın Afyonkarahisar’da 5 yılda 6. 
kez tamamlandığını söyledi. Akülke, 
“Afyonkarahisar’a 300-350 bin izleyi-
ci bekliyorduk. Allah’a hamdolsun ger-
çekten bu sayıları yakaladık. Seyircisi 
sayısı hep katlanıyor” dedi. AA



SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Redoks Avcılar Tahtakale 
Kartalları transfere doymuyor.  

Siyah beyazlı yönetim teknik 
heyetin raporları doğrultusunda geç-
tiğimiz sezon Çamlıcaspor forması 
giyen Ferit Uzun’u kadrosuna dahil 

etti. 29 yaşındaki tecrübeli oyuncu-
nun ortasahada görev yaptığı bildi-
rildi. 

Deneyimli oyuncu dün akşam 
attığı imzayla 2023-2024 sezonunun 
sonuna kadar resmen Redoks Avcı-
lar Tahtakale Kartallarısporlu oldu. 

FERİT UZUN REDOKS’TA

BÜYÜKÇEKMECE Atatürk Stad-
yumu’nda yapılan dev orga-
nizasyon 2014 doğumlu 10 ve 

2016 doğumlu 10 takım olmak üzere 
iki kategoride toplam 20 takım ve 
300 sporunun katılmasıyla oynandı. 

Önder Cup Organizasyon Genel 
Koordinatörü Ahmed Önder’in 
muhteşem organizasyonuyla 30 
Ağustos Zafer Bayramı’nın adına 
yakışır şekilde geçen turnuvada 
takımlar arasında skorlardan daha 
çok centilmenlik ön plana çıktı. 
Sporseverlerin de büyük bir ilgi 
gösterdiği organizasyonda sabah 
09.00’dan gece 22.00’a kadar tri-
bünler seyircilerle dolup taştı. Sağ-
lık görevlisinden hakemlerine kadar 
kusursuza yakın bir organizasyona 
ev sahipliği yapan Önder Cup Orga-
nizasyon bir turnuvayı daha geri-
de bırakırken 2 Bin kişinin izledi-
ği organizasyonda seyirci rekoru da 
kırıldı. Klasman eski hakemlerinden 

Cihan Ataş, Rıfat Taşkın ve Sanlı 
Turan’ın yönettiği maçlar kıran kıra-
na mücadelelere sahne olurken 
B.Çekmece Belediyesi Spor İşleri 
Müdürlüğü’nün de desteklediği tur-
nuva renkli görüntülere sahne oldu. 
Organizasyonun ardından bir açıkla-
ma yapan Önder Cup Organizasyon 
Genel Koordinatörü Ahmed Önder 
turnuvanın amacının bu yaş grupla-
rında çok az maç oynandığını, bun-
dan dolayı sporculara maç tecrübesi 
kazandırmayı amaçladıklarını söyle-
di. Önder “Amacımız hem çocukla-
rımızın maç tecrübelerini arttırmak 
hem de futbolu daha çok sevdirmek. 
Parolamız her maç final her maç tec-
rübe. 22. Önder Junior Cup’un yapıl-
masında bizlere ev sahipliği yapa-
rak hiçbir desteğini esirgemeyen 
B.Çekmece Belediyesi Spor İşleri 
Müdürü’müz sayın Ufuk Kıray’a ve 
şahsında tüm ekibine teşekkürü borç 
biliyoruz.” dedi.

156 EYLÜL 2023 ÇARŞAMBA SPOR

6 EYLÜL 2023 ÇARŞAMBA ELAZIĞ KOŞUSU PROGRAMI

6 EYLÜL 2023 ÇARŞAMBA İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI

AT YARIŞI BÜLTENİ

İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 6 1 1 1 1 2
 7 4 3 4 3 8
  5 7 5 13 10
      11

ELAZIĞ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 7 2 2 1 3 1
 9 3 3 2 4 6
 10 7 4 5 5 
     8

30 AĞUSTOS’TA 
ZAFER GENÇLERİN

TUGAY 
KUTLU

Önder Cup Organizasyon 
tarafından düzenlenen 30 Ağustos 

Zafer Kupası nefesleri kesti.

ZEHRA 
DOĞU 

ARSLAN



Nâzım Hikmet 
Şiir Günleri başlıyor 
MEMLEKET ve dünya şairi Nâzım Hik-
met’i saygı ve özlemle anmak amacıy-
la Ataşehir Belediyesi tarafından her 
yıl gerçekleştirilen “Uluslararası Nâzım 
Hikmet Şiir Günleri”nin 5.’si başlıyor. 
7 - 10 Eylül tarihleri arasında düzenle-
necek Şiir Günleri’ne Türkiye’den ve 
konuk ülke Fransa’dan şairler katıla-
cak. Etkinlikler, Ataşehir’de son dönem-
de kültür ve sanatın buluşma noktala-
rı haline gelen Amfili Park ve Buhara 
Parkı ile Büyükada’daki Taş Mektep’te 
yapılacak.  İHA

Dikkatsiz dönerci 
yolları yağa buladı!

VELİEFENDİ Hipodromu’nda yakla-
şık 1500 yarış atı bulunuyor. Bu özel 
safkan atların tedavileri TJK bünye-
sinde kurulan İstanbul Yarış Atları 
Hastanesi’nde yapılıyor. Safkan İngi-
liz ve Arap atlarının tedavisi, ameli-
yatı ve rutin sağlık kontrolleri, Veli-
efendi Hipodromu’nda bulunan 
hastanede gerçekleştiriliyor.

GÜNDE 200 SAFKAN GETİRİLİYOR
GÜNDE yaklaşık 200 atın tedavi ve 
kontrollerinin yapıldığı hastaneye 
getirilen yarış atları burada veteriner 
hekimler tarafından gerekli müdahale 
ve ameliyatların ardından sağlıklarına 
kavuşturuluyor. Hastanede, röntgen, 
acil müdahale, ultrason, radyoloji, 
konsültasyon, yoğun bakım, uyandır-
ma odaları, ilaçların bulunduğu depo, 
eczane ve laboratuvar yer alıyor.

7 GÜN 24 SAAT HİZMET 
BAŞ Veteriner Hekim Hülya Harto-
ka, hastanede 7 gün 24 saat her türlü 
tedavinin yapıldığını belirterek, atla-
rın sadece tedavi için değil kon-
trol için de buraya getirildiğini söy-
ledi. Hartoka, “10 hipodromda yer 
alan 10 yarış atı hastanesinde ulusla-
rarası standartlarda görüntüleme tek-
nikleriyle teşhis ve tedavileri yapıl-
maktadır. Ayrıca İstanbul Yarış Atı 
Hastanesi’nde ileri görüntüleme tek-
nikleriyle MR cihazıyla da hizmet 
verilmektedir. “ dedi. AA

ARNAVUTKÖY’DE bir dönerci dükka-
nında stoklanan yağlar dükkana sızma 
yaptı. İşyeri çalışanları dükkanı temizle-
mek için yağı caddeye boşaltınca vatan-
daşlar ve araç sahiplerine zor anlar yaşa-
dı. Bir araç kayarak başka bir araca 
çarparken çok sayıda kişi kayarak düştü 
. Bazı vatandaşlar ise yolda duramaya-
rak yokuş boyunca kayarken bazıları ise 
ayakta durmakta güçlük çekerek düştü. 
Belediye ekiplerine yapılan ihbar üze-
rine yola kumlama çalışması yapıldı ve 
cadde trafiğe kapatıldı. İHA

TÜRK Zabıta Teşkilatı’nın 197’inci kuruluş 
yıl dönümü nedeniyle  Büyükçekmece’de 
tören düzenlendi. Büyükçekmece Bele-
diye’sinde düzenlenen törene Beledi-
ye Başkanı Dr. Hasan Akgün, İYİ Parti İlçe 
Başkanı Nejat Durmuş, Memleket Parti-

si İlçe Başkanı Kaya Keskinkılıç, belediye 
meclis üyeleri, belediye başkan yardımcı-
ları ve belediye personeli katıldı. Törende 
Zabıta Teşkilatı’nın 197. yılı anısına pasta 
kesilirken Başkan Akgün, Zabıta Müdürü 
İbrahim Kaya’ya çiçek takdim etti. İHA

ZABITA TEŞKİLATI İÇİN 
B.ÇEKMECE’DE TÖREN

Türkiye Jokey Kulübü bünyesinde hizmet veren İstanbul Yarış Atları Hastanesi’ne getirilen yarış 
atları, burada uygulanan tedavilerle yeniden sağlıklarına kavuşturularak yarışlara hazırlanıyor

KUTU VE SİFTAHI ERDOĞAN’IN 
HATIRASI OLARAK SAKLAYACAK

MODA Sahnesi, yeni sezonu “İki 
Kore’nin Birleşmesi” oyunu ile açı-
yor. Güncel Fransız Tiyatrosu’nun 
en önemli isimlerinden Jol Pomme-
rat’ın yazdığı “İki Kore’nin Birleş-
mesi”, 7 Eylül’de yapacağı prömi-
yer ile seyirci ile buluşacak. Mine 

Çerçi’nin dilimize çevirdiği oyunu 
Kemal Aydoğan yönetiyor. Kalaba-
lık bir kadroya sahip olan oyunda, 
Neriman Uğur, Levent Tülek, Sedat 
Kalkavan, Asiye Dinçsoy, Reyhan 
Özdilek, Melek Ceylan ve Damla 
Pehlevan yer alıyor. İHA

MODA SAHNESİ 
YENİ SEZONA BAŞLIYOR 

SAFKANLAR İÇİN 
ÖZEL HASTANE!
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CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Üsküdar’da ziya-
ret ettiği bakkal, içtiği soğuk çayın 
kutusunu ve verdiği 550 lira sifta-
hı hatıra olarak saklayacak. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın önceki gün 
Mehmet Akif Mahallesi İstikbal 
Sokak’ta ziyaret ettiği bakkal Mus-
tafa Temizer ve kız kardeşi, “Baş-
kanım, sizinle resim çekileme-
dik. Bir hatıramız kalsın’ dedim. 
‘Gelip 1-2 dakika uğrarsanız resim 
çekilelim’ dedim. O da Vahdettin 
Köşkü’ne gidiyormuş, ‘Hiç vakti-
miz yok.’ dedi. Gülümsedi, sonra 
kıramadı. Arabadan çıktı geldi, 
“Ne içersiniz dedik, o da ‘Didi’ 
içti. Duyan geldi, çocuklara hedi-
ye dağıttı. Her zamanki gibi gayet 
sıcak ve mütevazıydı.” dedi. AA

PAHA BİÇİLEMEYEN ATLAR BU HASTANEDE TEDAVİ EDİLİYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı yakından görmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını anlatan Şahin, “Ada-
mın dünyaca işi var. O kadar işlerinin yoğunluğu-
nun arasında kalkıp buraya gelmesi pek aklımı-
za gelecek bir şey değildi. Bize de rüya gibi oldu. 
Şaşırdık, sevindik, mutlu olduk.” diye konuştu.




